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5001408-0 BRUNA BRESQUI CORREA 43883978X 51,46 450
5000005-5 BRUNA DIAS ALONSO 282541664 64,92 77
5000461-1 BRUNA GOMES CUBAS BENAVIDES 304007390 55,31 327
5000003-9 BRUNA LETICIA MAINER DA SILVA 408110028 74,54 
4 5000581-2 BRUNNA CORREIA BATISTA 37838687-6 66,85 44
5001356-4 BRUNO HENRIQUE XIMENES RODRIGUES 7002089 63,00 88
5000705-0 CAMILA CASAGRANDE MELA 477978629 74,54 3
5001015-8 CAMILA CORREA DA SILVA 458185656 51,46 444
5001524-9 CAMILA COSTA BORGES 431580212 61,08 144
5000010-1 CAMILA FERNANDES DAVID 249087066 55,31 304
5000528-6 CAMILA LICCIARDE SALES 44218324-0 64,92 75
5000175-2 CAMILA PAUL FERREIRA 41825515 68,77 27
5000336-4 CAMILA REIS COLONHESI 325000554 72,62 10
5001624-5 CARINA COSTA DE OLIVEIRA 353940069 53,38 358
5000537-5 CARINA PINHEIRO BARRETO 44503628X 66,85 43
5001296-7 CARLA DE ALMEIDA VIEIRA AZENHA 8399916 70,69 18
5000413-1 CARLA GOMEZ RABELLO 2480654 55,31 329
5000115-9 CARLA GONZAGA VECCHIER 327693186 53,38 403
5001372-6 CAROLINA DOS SANTOS PIOLA WOELKE 284475579 63,00 87
5001588-5 CAROLINA GONCALVES SBROGGIO PEREIRA 469658046 57,23 242
5000634-7 CAROLINA PERSSINOTTI 448268218 57,23 264
5000890-0 CAROLINE CRISTINA DANTAS DE MIGUEL 354485635 51,46 501
5000700-9 CAROLINE GONCALVES OLIVEIRA 369573900 57,23 286
5001048-4 CATARINE MARQUES DE BRITTO 43463430X 51,46 498
5001768-3 CECILIA SETTI 474150197 59,15 215
5001068-9 CENARIA CRISTINA SILVA 400438082 57,23 253
5000050-0 CHARLENE GOZZO PERRETTI DOS SANTOS 347283263 55,31 302
5000120-5 CHRISTIAN ROVERAN 327629630 72,62 6
5001586-9 CIBELE ESTANISLAU MONTEIRO MOREIRA 211345933 57,23 272
5000176-0 CIBELE MONTEIRO MACEDO 491130089 68,77 31
5001526-5 CIDA BEBIANA DE PAULA RAMOS DE AGUIAR 231984856 53,38 394
5001449-8 CILENE SILVA FERREIRA DOS REIS 27012874-8 53,38 369
5001771-3 CINTHIA TARSES DA SILVA 432571309 61,08 138
5001631-8 CINTIA DE FREITAS OLIVEIRA 47056653X 61,08 151
5000011-0 CINTIA KURAMOTO 445983723 59,15 208
5000510-3 CLARISSA ADA CIPRIANO FIRMINO 29762799-5 63,00 116
5000964-8 CLAUDIA DE SANTANA SANTOS 292304201 55,31 319
5000211-2 CLAUDIA ROBERTA GOMES DA SILVA 191157375 57,23 220
5001090-5 CLEDINEA CARVALHO SANTOS 531823386 53,38 413
5000001-2 CLEDNA LOPES DO NASCIMENTO 277229601 51,46 494
5001332-7 CLEONICE BENTO PERAZOLO 35710190X 57,23 287
5001717-9 CLEUSA DE SOUZA RAMOS 22170564-8 57,23 249
5001071-9 CRISTIANE DA SILVA ARAUJO 24181413-3 59,15 156
5001384-0 CRISTIANE SANTOS PERETTI MG-7599136 64,92 64
5000959-1 CRISTIANE SILVA NOBREGA 34.265.201-1 64,92 70
5001167-7 CRISTIANE VALIM DA SILVA 436620145 55,31 324
5000882-0 CRISTINA DA SILVA DOS SANTOS 439906866 51,46 485
5001330-0 CRISTINA DALLANTONIA 25134753-9 61,08 133
5000718-1 CRISTINA YAYOI ZUKERAN KANDA 333852357 59,15 160
5000389-5 DANIEL CASTRO DOS ANJOS 479942195 57,23 269
5000678-9 DANIELA BUENO ROCHA 42650152-4 59,15 205
5001045-0 DANIELA CRISTINA TAVARES BONIFACIO 439013665 51,46 439
5000703-3 DANIELA MARTINES GARCIA SIMON 34804499-9 51,46 463
5000524-3 DANIELE FERRER VALERIO 4054269065 51,46 481
5001320-3 DANIELLA MIGUEL BENITTEZ 427137627 55,31 306
5000597-9 DANUTA FELICIO DA SILVA CAMPI 331907744 51,46 467
5000440-9 DANYELLE FERREIRA FARIAS 440290727 59,15 190
5001531-1 DENISE TSUCHIYA BRANDINE 19284717X 53,38 422
5001461-7 DEOMAR SOCORRO MADUREIRA 6997067 72,62 8
5001749-7 DIEGO RAMALDES MARTINS 43677768X 63,00 100
5000311-9 DRIELE MENDES 446750840 55,31 294
5001010-7 EDCLEIA PAULA MARTZ BERECZKI 439321438 57,23 256
5000929-0 EDINEIA MARIA SENA 55034861-X 59,15 171
5000252-0 EDIVANA REGINA DOS SANTOS LIMA 26519765X 55,31 339
5001475-7 EDLAINE BRAGA VELIKA 43252370-4 53,38 376
5001352-1 EDLENE RODRIGUES DA SILVA 11287338-8 59,15 165
5000464-6 EDNA EVELIN DA COSTA SILVEIRA 437019329 64,92 57
5001235-5 ELAINE APARECIDA ABIDORAL 1627533700 59,15 197
5000350-0 ELAINE CRISTINA PIMENTEL 299907004 70,69 13
5000111-6 ELIANA MACHADO DE OLIVEIRA PEREIRA 323846129 68,77 32
5001619-9 ELIANE IMAI DE HOLANDA 13088340-2 61,08 131
5001125-1 ELIANE PATRICIA SOUZA DE BRITO MOIZES 291237277 51,46 495
5001639-3 ELIAS DA SILVA ALMEIDA 1268590002 55,31 307
5001550-8 ELIETE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 299160646 59,15 166
5000040-3 ELISA PAULA DE SOUZA FRACAROLI 449462237 59,15 214
5000146-9 ELISABETE APARECIDA DA SILVA 334293042 51,46 488
5000962-1 ELISANGELA CRUZ CHAVES 24778615-9 57,23 217
5000626-6 ELIZIENNE DE SOUSA COSTA 324182296 61,08 135
5001808-6 EMELI TELES SILVA 332035864 64,92 73
5001093-0 EMILY BOAVENTURA BUENO 502443522 63,00 105
5000060-8 ERICA KAROLINE FERREIRA 46035385-8 68,77 34
5000370-4 ERICA MAYUMI MATSUMOTO 364063634 57,23 270
5001596-6 ERICA RAMOS DE SANTANA DA CRUZ 418304440 55,31 293
5000481-6 ERICA RIBEIRO PEREIRA 532848822 53,38 370
5000980-0 ERICA SILVA ROCHA 5184251 64,92 58
5001115-4 EVANLIA ALVES FERNANDES TROMBINI 174780515 53,38 414
5001266-5 FABIANA FIGUEIREDO TAVARES 609920947 68,77 38
5001177-4 FABIANA GOUVEIA MARTINS DE CARVALHO 43974121X 53,38 382
5001772-1 FABIANA SANTOS LUCENA 32074492-9 64,92 65
5001613-0 FABIOLA TRAJANO DE LIMA CHAVES 36820290-2 51,46 461
5000441-7 FELISANGELA DE SOUZA PINTO 19304318X 57,23 230
5001745-4 FERNANDA DE SOUZA CARNEVALLE 30.931.624-8 51,46 438
5000400-0 FERNANDA ELIAS PEREIRA DA SILVEIRA 346201925 59,15 184
5000027-6 FERNANDA GOMES FERREIRA DA COSTA 450226487 53,38 359
5000868-4 FERNANDA LOPES 43105352-2 57,23 224
5000134-5 FERNANDA LYE WATARI 37069658X 63,00 106
5000438-7 FERNANDA PARRA CARRIAO 299063239 51,46 483
5000912-5 FERNANDA RIBEIRO FRANCISCO 320174396 59,15 164
5001233-9 FERNANDA SOUZA LOPES 338800177 59,15 175
5001621-0 FERNANDA TAMBELLINI 246423262 64,92 69
5001422-6 FERNANDA VIEIRA DE CASTRO ALVES 479020577 72,62 11
5001008-5 FERNANDO DE PAULA MANELICHI 32198553-9 55,31 344
5000136-1 FLAVIA CRISTINA DE VIVO MARQUES 242561172 51,46 434
5001334-3 FLAVIA HELENA BARBOSA SOUZA 306340069 55,31 297
5000522-7 FLAVIA HIROKO NAKAMOTO 226920926 53,38 412
5000869-2 FLAVIA REGINA SILVA DE OLIVEIRA 449724803 59,15 173
5001798-5 FRANCIELLE CARNEIRO TAVARES 44.642.117-0 57,23 263
5001769-1 FRANCINE EVEN DE SOUSA CAVALIERI 47.647.117-5 57,23 268
5001456-0 FRANCISCA DE OLIVEIRA SOUSA DAVID TAVARES 35818811-8 51,46 451
5000656-8 FRANCISCA JAYRA DUARTE MORAIS 2843906 64,92 67
5000821-8 GABRIELA DE MOURA PEDROSA 42006204X 59,15 207
5001674-1 GABRIELA FERNANDA GUIDELLI TAVARES 
 CARDOSO DE GODOI 434539144 63,00 112
5000572-3 GABRIELA MACEDO HUGUES 09647855-7 68,77 37
5001250-9 GABRIELA MORAES BUENO DE OLIVEIRA 53014650-2 57,23 267
5000891-9 GABRIELLA COSTA ESTEVES 478933800 57,23 218
5001669-5 GEOVANA DA SILVA MORAIS 5242616 63,00 114
5000444-1 GEOVANIA BIAZI DE MENEZES OSIRO 307974236 51,46 464
5001716-0 GIOVANA BATISTA RIBEIRO DOS SANTOS 259787747 51,46 482
5001113-8 GISELE ALMEIDA LOPES 37.684.051-1 70,69 24
5000579-0 GISLAINE DOS SANTOS CORREIA 442917922 55,31 343
5000240-6 GIZELA MARIA AGOSTINI ZONTA 44294682X 61,08 139
5000417-4 GLAUCE CRISTINE FERREIRA SOARES 40254410-9 59,15 187
5001501-0 GRACIELE GONCALVES CARVALHO 430622338 64,92 79
5000780-7 GRAZIELA DE ALMEIDA CAMPOS PIZANESCHI 343217983 55,31 321
5001101-4 GRAZIELE FEITOSA DO NASCIMENTO 22826586 53,38 381
5001021-2 GRAZIELLY LEMOS ROSSI MARQUES 466399029 59,15 210
5001590-7 HATAANDERSON TAVARES DOMINGUES 304753189 53,38 350
5000276-7 HELENA LOSCHI DE OLIVEIRA CLARIM 14957871 57,23 281
5001704-7 HELENA MARQUES DOS SANTOS 235452284 53,38 368
5001075-1 HELENA REGINA CASTELLO DE LUCA 23188277-4 70,69 12
5000712-2 HELLEN CRISTINA ALVES FREITAS 54523022-6 53,38 372
5001277-0 INAIE EUGENIA DA SILVA 449567734 51,46 447
5001810-8 INGRID NASCIMENTO SILVA OLIVEIRA 29292453-7 57,23 239
5001365-3 ISABELLA CRISTINA ALVES PEREIRA 214723041 63,00 97
5000558-8 ISABELLA FONTES MONTEIRO 363914584 64,92 63
5000075-6 ISABELLA ORLANDIM BONI 47871551-1 64,92 62
5000593-6 ISABELLE NAYARA NEVES PASSOS 360709473 59,15 178
5000576-6 ISIS KATHIUSCIA UEDA 44526444-5 53,38 361

 SAÚDE
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS - CGP
DIVISÃO TÉCNICA DE CONCURSO E INGRESSO – CRH-1
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2016 PARA PROVIMENTO 

DE CARGOS VAGOS DE ANALISTA DE SAÚDE – OBSTETRIZ
EDITAL Nº 002/2016 DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES
A SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - SMS, de acordo 

com o item 12.1 alínea “f” do Capítulo 12 do Edital de Abertura 
de Inscrições do Concurso Público para provimento de cargos 
vagos de Analista de Saúde – Obstetriz, TORNA PÚBLICA a 
Classificação Prévia, em ordem alfabética e em ordem de classi-
ficação, das listas específicas e lista geral.

Listas em ordem alfabética.
Lista Especifica - Portador de Deficiência (Lei Munici-

pal nº 13.398/2002).
Inscrição Nome do Candidato Documento Nota Clas. 
   Final Prévia
5000359-3 LARISSA KAROLLYNE DE OLIVEIRA SANTOS 14722353 64,92 1

Lista Específica – Negros, Negras ou Afrodescenden-
tes (Lei 15.939/2013).
Inscrição Nome do Candidato Documento Nota Clas. 
   Final Prévia
5001051-4 ALESSANDRO MARTINS 3792827 51,46 40
5000280-5 ALINE BLUMER SILVA 462841340 63,00 9
5000709-2 ALINE FREITAS DA SILVA 33241294-5 61,08 13
5000063-2 AMANDA MOREIRA DA SILVA REIS 34363785-6 63,00 10
5000031-4 ANA CLAUDIA DE CARVALHO MAIA 362242215 59,15 20
5000007-1 ANDREIA RODRIGUES BOREL 41636553 59,15 18
5001659-8 BRENDA DA SILVA PEREIRA 60452206-X 53,38 32
5001458-7 BRUNA ALMEIDA SILVA 480687870 61,08 12
5000581-2 BRUNNA CORREIA BATISTA 37838687-6 66,85 2
5000510-3 CLARISSA ADA CIPRIANO FIRMINO 29762799-5 63,00 8
5001090-5 CLEDINEA CARVALHO SANTOS 531823386 53,38 30
5001332-7 CLEONICE BENTO PERAZOLO 35710190X 57,23 23
5001045-0 DANIELA CRISTINA TAVARES BONIFACIO 439013665 51,46 35
5000464-6 EDNA EVELIN DA COSTA SILVEIRA 437019329 64,92 4
5000400-0 FERNANDA ELIAS PEREIRA DA SILVEIRA 346201925 59,15 16
5001008-5 FERNANDO DE PAULA MANELICHI 32198553-9 55,31 26
5000869-2 FLAVIA REGINA SILVA DE OLIVEIRA 449724803 59,15 14
5001501-0 GRACIELE GONCALVES CARVALHO 430622338 64,92 5
5001277-0 INAIE EUGENIA DA SILVA 449567734 51,46 36
5001365-3 ISABELLA CRISTINA ALVES PEREIRA 214723041 63,00 7
5000679-7 IZABEL ALVES MEIRELLES 18778092 53,38 28
5000472-7 JUCIARA ARAUJO MELO DE OLIVEIRA 537138651 57,23 21
5000476-0 LAISE DOS SANTOS SILVA 429930537 66,85 3
5001677-6 LOUISE CAROLINE TEIXEIRA DE ASSIS 54806774-0 53,38 31
5000840-4 LUANNA NUNES MELLO DA CRUZ 346564177 63,00 6
5001657-1 LUCIANA APARECIDA CAMPINAS 273795260 51,46 38
5000896-0 LUCIANA DE ASSIS ROCHA 23529544 51,46 37
5000458-1 MARINETE FERNANDES SILVA 219569472 57,23 24
5000758-0 MARITZA RODRIGUES BORGES MG12500383 70,69 1
5000062-4 MAYARA CRISTINA SILVA CUSTODIO 474030969 59,15 15
5000162-0 MELISSA TELES SILVA 487154848 57,23 25
5000051-9 MILENA BARBOSA ALVES 320035311 53,38 29
5001211-8 PAULA VIEIRA 02646601289 59,15 17
5000267-8 QUEROLA LUZ DE LIMA SOUZA 352297190 51,46 34
5000783-1 REBECA FERNANDES DE SOUZA DA CRUZ 46458045-6 57,23 22
5001766-7 RODOLFO FRANCISCO 15528067 61,08 11
5001471-4 ROSANGELA APARECIDA LIMA 256577845 59,15 19
5001646-6 ROSEMEIRE DOS SANTOS YAMASAKI 16476948 51,46 41
5000465-4 SIMONE MATOS BATISTA DOS SANTOS 448739379 53,38 27
5001306-8 THAIS APARECIDA MARTINS CARVALHO 338815879 51,46 33
5000628-2 VALESKA FURTADO FARIAS 285625755 51,46 39

Lista Geral
Inscrição Nome do Candidato Documento Nota Clas. 
   Final Prévia
5000538-3 ADENILZA LAZARA DE SOUZA 239750305 59,15 167
5000395-0 ADESSOANE SILVA OLIVEIRA 0606396608 55,31 312
5001676-8 ADRIANA DE ALMEIDA LIMA 0879129883 53,38 417
5000645-2 ADRIANA DE VASCONCELOS ROLO 266140269 53,38 353
5001219-3 ADRIANA MANGANIELLO 266020240 61,08 134
5001437-4 ADRIANA ROSSI DE RICCI 20371409 51,46 426
5000748-3 ADRIANA SASSARON FORNAZIERO 41736264X 57,23 259
5000149-3 ADRIANA SPECIALI SILVA 309845920 55,31 320
5001476-5 AGATHA ANDRADE GUIMARAES 270147259 64,92 74
5000433-6 AGATHA BORGES MUNARI 30529023X 55,31 305
5001193-6 ALCIONE MAGALHAES FELICIO 257889632 59,15 168
5001030-1 ALDA ARCANJO DA SILVA ARAUJO 26.339.164.4 53,38 396
5000103-5 ALDIVIA ARAUJO AZEVEDO 554232996 51,46 472
5000920-6 ALEKSANDRA VATUTIN DOS SANTOS 23105788X 57,23 274
5001051-4 ALESSANDRO MARTINS 3792827 51,46 459
5000794-7 ALEXANDRA APARECIDA FERNANDES DA CRUZ 227611007 51,46 453
5001165-0 ALIANE GUIMARAES CUNHA 0941439518 66,85 45
5000280-5 ALINE BLUMER SILVA 462841340 63,00 117
5000805-6 ALINE DIAS TOMAZINI 48141120-3 51,46 449
5000709-2 ALINE FREITAS DA SILVA 33241294-5 61,08 147
5001824-8 ALINE LIKA MINAMIHARA 43977391X 55,31 342
5000904-4 ALINE MIRANDA 476224433 53,38 408
5001006-9 ALINE SIMONE DE SOUZA AYRES 274351146 57,23 232
5001763-2 ALINE VITOR DE ALMEIDA 354859389 55,31 292
5000133-7 AMANDA ESPOSITO CAVANI 383165301 70,69 16
5000063-2 AMANDA MOREIRA DA SILVA REIS 34363785-6 63,00 118
5001108-1 AMANDA PEREIRA GOMES 56741047X 64,92 82
5001599-0 AMANDA PEREIRA MAGALHAES 455388866 51,46 477
5000427-1 AMANDA SENA DE SOUZA 322415123 66,85 42
5001226-6 ANA CAROLINA ANHAIA LOPES 341921944 53,38 362
5001589-3 ANA CAROLINA BHERING ALVES DO AMARAL 32724463X 57,23 233
5001418-8 ANA CAROLINA BLIGGS GUTEMBERG 212132443 57,23 261
5000434-4 ANA CAROLINE DE MELO CASTRO 449680939 64,92 76
5001289-4 ANA CLARA GARCIA CERQUEIRA 379754095 53,38 421
5000031-4 ANA CLAUDIA DE CARVALHO MAIA 362242215 59,15 204
5001261-4 ANA CLAUDIA DE MENEZES MACHADO VAZ 
 E OLIVEIRA 537265478 57,23 252
5001322-0 ANA CLAUDIA DIAS VITAL 469234362 76,46 2
5000819-6 ANA CLAUDIA PEREIRA DA SILVA 29.813.709-4 53,38 351
5000339-9 ANA CRISTINA FERNANDES SILVA 199350772 66,85 48
5001321-1 ANA CRISTINA VISINTAINER SANTOS 193463581 59,15 180
5000358-5 ANA LIVIA DE OLIVEIRA 30977388-X 59,15 158
5001688-1 ANA LUCIA DE PAULA CODONHO 278838261 63,00 86
5000106-0 ANA PAULA ALMEIDA DE OLIVEIRA 430913928 63,00 109
5000365-8 ANA PAULA COPOLI 473915947 57,23 219
5000065-9 ANA PAULA COSTA FRANCO 46705143-4 55,31 309
5000990-7 ANA PAULA DALLA BRIDA REITER DE FARIA 561134467 59,15 206
5001583-4 ANA PAULA DOURADO MENDES 413446025 57,23 237
5000244-9 ANA PAULA LOPES LIMA CARETA 204152434 61,08 137
5000603-7 ANA PAULA MACHADO COSTA LOPES 34476870-3 53,38 404
5000265-1 ANA PAULA RODRIGUES DE OLIVEIRA 24.730.156-5 59,15 200
5001064-6 ANA RITA DE FREITAS MOURA 22989348-X 51,46 456
5001031-0 ANDREIA DE AZEVEDO COSTA 228350268 53,38 348
5001212-6 ANDREIA PAULA DE OLIVEIRA SANTOS 29526391-X 66,85 49
5000007-1 ANDREIA RODRIGUES BOREL 41636553 59,15 189
5001602-4 ANDREIA ROSANGELA DIAS DA SILVA 24.811.126.7 51,46 433
5001262-2 ANDREIA SOUZA DE MENESES 345722917 51,46 440
5000345-3 ANDRESSA FERNANDA CAVALMORETTI 345508348 57,23 236
5001419-6 ANGELA MARIA BEZERRA DOS SANTOS 29144974-8 57,23 222
5000475-1 ANIE KAROLINE RODRIGUES DE MATOS 346982200 55,31 322
5001805-1 ANNE SIMONY POLO NORTE NOGUEIRA 7122048 57,23 277
5001140-5 ANTONIA GISLENE PEREIRA DE SOUZA 321327718 51,46 484
5000374-7 BARBARA CAROLINE VICENTE 49762362-6 51,46 491
5000099-3 BEATRIZ PEREIRA FERNANDES DE OLIVEIRA 284885563 59,15 202
5001545-1 BIANCA MORAES ROCHA NOGUEIRA 293017608 59,15 176
5001614-8 BIANCA SCARAMELLO CARRARA 292149554 55,31 299
5001659-8 BRENDA DA SILVA PEREIRA 60452206-X 53,38 420
5001458-7 BRUNA ALMEIDA SILVA 480687870 61,08 129
5001697-0 BRUNA ALVES 47.885.491-2 74,54 5

6. Para fins de avaliação da Entrevista serão observa-
dos os seguintes aspectos:

a) Analise do Currículo Vitae;
b) Experiência e interesse compatível com o perfil da Uni-

dade de Trabalho do HSPM;
c) Disponibilidade de horário para trabalhar, compatível 

com as necessidades de serviço do HSPM e a respectiva Unida-
de para qual será contratado(a).

7. Disposições gerais:
a) O tempo de experiência profissional concomitante, não 

é considerado;
b) É de exclusiva responsabilidade do(a) candidato(a) a 

apresentação e comprovação dos títulos, inclusive na hipótese 
de se referirem a documentos emitidos, averbados ou arquiva-
dos em Órgãos Públicos;

c) A avaliação do tempo de serviço na função de médico, na 
especialidade, terá caráter classificatório;

d) Todos os documentos não retirados no prazo de 120 
(cento e vinte) dias, contados a partir da homologação do Pro-
cesso Seletivo, serão inutilizados.

III – DA BANCA EXAMINADORA
1. O Processo Seletivo passará por Banca Examinadora 

constituída pela Coordenadora da Seção de Apoio Técnico em 
Ingresso, Cargos, Salários e Acesso, do Departamento Técnico 
de Gestão de Talentos, e pela Gerência Técnica de Prática Assis-
tencial do Departamento Técnico de Atenção à Saúde.

IV - DA CONTRATAÇÃO
1. A contratação obedecerá rigorosamente à classificação 

obtida pelo(a) candidato(a) que será integrante da lista final 
de classificação.

1.1. A convocação para a formalização da contratação será 
feita por meio do Diário Oficial da Cidade de São Paulo (DOC).

1.2. Fica facultado ao HSPM, em caráter supletivo, o envio 
de telegrama de convocação para formalização da contra-
tação, sendo de inteira responsabilidade do(a) candidato(a) 
aprovado(a) acompanhar a publicação da convocação no DOC, 
referente ao Processo Seletivo.

1.3. Será considerado(a) desistente, o(a) candidato(a) que 
não comparecer ao HSPM, na data, horário e local determina-
dos, munido de toda documentação.

2. A contratação do(a) candidato(a) decorrerá da assinatura 
de Contrato Individual de Trabalho por Tempo Determinado 12 
(doze) meses, com o HSPM, o qual reger-se-á pelas prerrogati-
vas constantes da Lei nº 10.793, de 1989, e não gera, portanto, 
estabilidade ou direitos correlatos.

3. A contratação do(a) candidato(a) fica condicionada à 
classificação final no processo seletivo e à apresentação dos 
seguintes documentos originais:

3.1. 3 (três) fotos 3x4 recentes;
3.2. Carteira de Trabalho e Previdência Social;
3.3. Cédula de Identidade;
3.4. Registro no Conselho de Classe de SP;
3.5. Número do PIS/PASEP e Consulta de Cadastro do PIS/

PASEP;
3.6. Cadastro de Pessoas Físicas - CPF e Comprovante 

de Inscrição e de Situação Cadastral no Cadastro de Pessoas 
Físicas (CPF);

3.7. Título de Eleitor e comprovante de votação da última 
eleição ou Certidão de Quitação Eleitoral;

3.8. Certificado de Reservista (se do sexo masculino);
3.9. Comprovante de Endereço (conta de água, luz, gás ou 

telefone);
3.10. Diploma;
3.11. Comprovante de conclusão de Residência Médica;
3.12. Experiência em Clínica Médica, comprovada (nos 

moldes do número 2 do item II DA CLASSIFICAÇÃO E DA 
ENTREVISTA);

3.13. Certidão de Nascimento ou Certidão de Casamento 
ou Averbação Judicial;

3.14. Documento que comprove o motivo de demissão, 
dispensa ou exoneração (somente para Ex-servidor da esfera 
Federal, Estadual ou Municipal (São Paulo ou outro município)

3.15. Atestado de horário em papel timbrado com os 
seguintes dados: local, nome completo (sem abreviaturas), en-
dereço e telefone da unidade de trabalho; função exercida pelo 
servidor e categoria profissional; data de inicio de exercício do 
cargo; carga horária semanal bem como a distribuição da jorna-
da de trabalho: data, carimbo legível e assinatura da chefia com 
a respectiva identificação: nome e cargo que ocupa; provimento 
do cargo – deverá constar o provimento solicitado para o exer-
cício do cargo. (Somente se possuir outro vínculo público ativo)

3.16. No caso de candidato(a) estrangeiro(a) ou cidadão(ã) 
português(a), deve ser comprovada a residência permanente 
no território brasileiro, cabendo ainda, ao(a) estrangeiro(a) 
apresentar:

a) Carteira de Identidade de estrangeiro ou visto permanente;
b) Documentos de escolaridade convalidados pela autori-

dade educacional brasileira competente, devidamente traduzido 
por tradutor juramentado, conforme estabelecido no Decreto nº 
42.803, de 2003.

3.17. Não será fornecido ao(a) candidato(a) qualquer do-
cumento comprobatório de classificação no processo seletivo, 
valendo para esse fim, a publicação da homologação.

4. O(a) candidato(a) obriga-se a manter atualizado seu 
endereço junto ao HSPM.

5. O(a) candidato(a) que atender à convocação para a 
contratação e que se recusar ao preenchimento de vaga, será 
excluído(a) do cadastro, e fica o fato formalizado em Termo de 
Desistência.

6. Por ocasião da contratação, o(a) candidato(a) será sub-
metido a exame médico e, quando houver necessidade, a exa-
mes laboratoriais, para avaliação de sua saúde.

7. Será eliminado do processo seletivo o(a) candidato(a) 
que não gozar de boa saúde física e mental.

8. É vedada a contratação da mesma pessoa, ainda que 
para serviços diferentes pelo prazo de 2 (dois) anos, a contar 
do término do contrato, nos termos do § 2º do artigo 3º, da Lei 
10.793/89 e alterações subsequentes.

V - DO(A) CANDIDATO(A) PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA
1. O(a) candidato(a) portador(a) de deficiência deve de-

clarar, quando da inscrição, ser portador(a) de deficiência, 
bem como especificar na própria ficha, e submeter-se, quando 
convocado(a), à perícia médica a ser realizada por profissional 
de saúde do HSPM, cujo laudo avaliará a qualificação do(a) 
candidato(a) como deficiente ou não, se o grau de deficiência 
o(a) capacita ou não, para o exercício do emprego.

1.1 Nas contratações temporárias, deverá ser reservado o 
percentual mínimo de 5% (cinco por cento) e máximo de 10% 
(dez por cento) das vagas para a contratação dentre pessoas 
com deficiência.

1.2 Consideram-se deficiências aquelas que se enquadram 
nas categorias no artigo 1º, do Decreto Federal nº 6.949/09 
como norteador das hipóteses de deficiência de que trata o 
artigo 2º da Lei Municipal nº 13.398/02.

2. A Perícia Médica será realizada por junta médica, coorde-
nada pela Gerência Técnica de Atendimento à Saúde e Seguran-
ça do Trabalhador (Gesst/Sesmt) do HSPM.

VI - DOS RECURSOS
1. Dos atos da Administração relativos ao processo seletivo, 

cabe recurso, o qual deve ser dirigido ao(à) Superintendente do 
HSPM, e protocolado na Seção de Apoio Técnico (Ingresso, Car-
gos, Salários e Acesso), do Departamento Técnico de Gestão de 
Talentos, sito à Rua Castro Alves, nº 151, Liberdade – São Paulo, 
aos cuidados do(a) Presidente da Comissão de Concursos, no 
horário das 8h as 16h.

2. Fica assegurado ao candidato, o direito de interpor recur-
so, no prazo de 1 (um) dia útil.

3. Decorrido o prazo recursal ou após o despacho relativo 
a(os) recurso(s) eventualmente interposto(s), será homologado 
o Processo Seletivo.

1.2 Consideram-se deficiências aquelas que se enquadram 
nas categorias no artigo 1º, do Decreto Federal nº 6.949/09 
como norteador das hipóteses de deficiência de que trata o 
artigo 2º da Lei Municipal nº 13.398/02.

2. A Perícia Médica será realizada por junta médica, co-
ordenada pela Gerência Técnica de Atendimento à Saúde e 
Segurança do Trabalhador (Gesst/Sesmt) do HSPM.

VI - DOS RECURSOS
1. Dos atos da Administração relativos ao processo seletivo, 

cabe recurso, o qual deve ser dirigido ao(à) Superintendente do 
HSPM, e protocolado na Seção de Apoio Técnico (Ingresso, Car-
gos, Salários e Acesso), do Departamento Técnico de Gestão de 
Talentos, sito à Rua Castro Alves, nº 151, Liberdade – São Paulo, 
aos cuidados do(a) Presidente da Comissão de Concursos, no 
horário das 8h as 16h.

2. Fica assegurado ao candidato, o direito de interpor recur-
so, no prazo de 1 (um) dia útil.

3. Decorrido o prazo recursal ou após o despacho relativo 
a(os) recurso(s) eventualmente interposto(s), será homologado 
o Processo Seletivo.

HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL
PROCESSO SELETIVO para PREENCHIMENTO de VAGAS na 

CATEGORIA PROFISSIONAL DE ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO 
para especialidade de Clínico Geral para o Ambulatório Descen-
tralizado de Santo Amaro.

A Superintendente do Hospital do Servidor Público Munici-
pal (HSPM), no uso das atribuições que lhe conferem os incisos 
I e V, do artigo 4º, da Lei nº 13.766, de 2004, regulamentada 
pelo Decreto nº 45.216, de 2004; e

CONSIDERANDO:
- As disposições contidas no artigo 1º, inciso VI combina-

dos com o artigo 14 da Lei nº 10793, de 1989, e alterações 
subsequentes, regulamentada pelo Decreto nº 32.908, de 1992, 
Emenda à Lei Orgânica do Município de São Paulo;

- A necessidade de prover em caráter emergencial e tempo-
rário o quadro de profissionais para a Categoria Profissional de 
Analista de Saúde – Médico, na especialidade de Clínico Geral 
para o Ambulatório Descentralizado de Santo Amaro;

- A urgência e inadiabilidade de atendimento da prestação 
de serviços de saúde aos usuários;

- O esgotamento das convocações dos candidatos habilita-
dos no concurso público para provimento das vagas na catego-
ria profissional de Analista de Saúde - Médico na especialidade 
de Clínico Geral para o Ambulatório Descentralizado de Santo 
Amaro, realizado por esta Autarquia.

COMUNICA:
1 – Estão abertas as inscrições para candidatos a contra-

tação emergencial, por um período de 12 (doze) meses, para a 
função de Analista de Saúde - Médico na especialidade de Clí-
nico Geral para o Ambulatório Descentralizado de Santo Amaro, 
conforme discriminado a seguir:

a) Período de Inscrição: 16, 17, 18, 19 e 20 de maio de 
2016;

b) Horário: das 8h30 às 15h30;
c) Local: Seção de Apoio Técnico (Ingresso, Cargos, Salários 

e Acesso) do Departamento Técnico de Gestão de Talentos, sito 
a Rua Castro Alves nº 151, fundos – Aclimação – São Paulo.

2. A inscrição deve ser efetuada pelo(a) interessado(a) ou 
procurador(a) devidamente habilitado(a), GRATUITAMENTE, 
mediante o preenchimento de formulário padronizado – Ficha 
de Inscrição.

3. Número de vagas: 1 (uma).
4. O(s) candidato(s) contratado(s) fica(m) sujeito(s) à remu-

neração correspondente ao padrão inicial da carreira de Ana-
lista de Saúde - Médico e à Jornada de Trabalho de 20 (vinte) 
horas semanais (J-20), a critério da Administração;

4.1. Remuneração: J-20: R$ 6.000,00.
I – SÃO CONDIÇÕES PARA INSCRIÇÃO:
1. Ser brasileiro(a) nato ou naturalizado:
1.1. Se estrangeiro(a) deverá comprovar a situação regular 

e permanente no território nacional, nos termos e atendido às 
exigências contidas na legislação federal pertinente;

2. Ter idade mínima de 18 (dezoito) anos completos na 
data do encerramento das inscrições;

3. Estar em dia com as obrigações eleitorais;
4. Quando do sexo masculino, estar quite com o Serviço 

Militar;
5. Não estar incurso na condição de acumulação ilícita de 

cargos públicos;
6. Possuir diploma de curso superior de medicina, outorga-

do por entidade oficial ou oficializada;
7. Possuir registro definitivo no Conselho Regional de Me-

dicina de São Paulo (Cremesp);
8. Possuir comprovante de conclusão de Residência Médica;
9. Experiência em Clínica Médica, comprovada (nos moldes 

do número 2 do item II DA CLASSIFICAÇÃO E DA ENTREVISTA);
9. Não ter sido demitido(a) por justa causa na Administra-

ção Indireta, demitido(a) a bem do serviço público na Admi-
nistração Direta e/ou reprovado(a) no período de experiência 
na contratação regida pela Consolidação das Leis Trabalhistas 
nesta, ou em qualquer outra Autarquia do Município de São 
Paulo, nos últimos dois anos;

10. Estar ciente que será submetido(a) a exame médico no 
momento da contratação;

11. A inscrição do(a) candidato(a) implicará na tácita e 
integral aceitação das condições estabelecidas no presente 
Comunicado.

12. A inexatidão de afirmativas e ou irregularidades dos 
documentos apresentados, mesmo que verificadas a qualquer 
tempo, em especial na ocasião da assinatura do contrato, 
implicará na nulidade da inscrição e dos atos dela decorrentes, 
sem prejuízos da adoção de medidas de ordem administrativa 
ou judicial.

13. Para inscrever-se o(a) interessado(a) deverá apresentar:
a) Currículo;
b) Comprovante de conclusão de Residência Médica (ori-

ginal e cópia);
c) Experiência em Clínica Médica, comprovada (nos moldes 

do número 2 do item II DA CLASSIFICAÇÃO E DA ENTREVISTA);
.14. Por ocasião da assinatura do contrato, o(a) 

candidato(a) deverá apresentar todos os documentos exigidos 
pelo HSPM, sob pena de ser eliminado(a) do processo seletivo.

II DA CLASSIFICAÇÃO E DA ENTREVISTA
1. Os candidatos serão classificados em ordem decrescente, 

utilizando-se para tal, a somatória do total de pontos obtidos 
na contagem do tempo da experiência.

2. A avaliação da experiência profissional na especialidade 
será pontuada na seguinte conformidade: 0,5 (meio) ponto por 
semestre, que deverá ser comprovada por meio de registro em 
Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS) ou declaração 
em papel timbrado com firma reconhecida ou Certidão de 
Tempo de Serviço, expedida por órgão competente, apresentar 
original e cópia no momento da inscrição.

3. Não são aceitos protocolos de documentos, assim, de-
vem ser apresentados em cópias reprográficas autenticadas ou 
acompanhadas dos respectivos originais, para serem autentica-
das pelo(a) receptor(a).

4. Na hipótese de ocorrência de empate na classificação, 
serão utilizados os seguintes critérios, pela ordem, para de-
sempate:

a) Maior idade;
b) Maior número de filhos menores de 18 anos.
5. Os candidatos serão convocados de acordo com a clas-

sificação final e encaminhados para entrevista com o Diretor 
Departamento Técnico de Atenção à Saúde (DAS) ou quem ele 
designar, sob a coordenação da Comissão de Concursos

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SA garante a autenticidade deste documento

quando visualizado diretamente no portal www.imprensaoficial.com.br
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5001772-1 FABIANA SANTOS LUCENA 32074492-9 64,92 65
5001311-4 IZABELA DANIEL SARDINHA CALDEIRA 486050099 64,92 66
5000656-8 FRANCISCA JAYRA DUARTE MORAIS 2843906 64,92 67
5001214-2 SILVIA VICTORIA SIMON BRIANI W0575376 64,92 68
5001621-0 FERNANDA TAMBELLINI 246423262 64,92 69
5000959-1 CRISTIANE SILVA NOBREGA 34.265.201-1 64,92 70
5001034-4 PRISCILA NUNES DA SILVA COSTA 345749029 64,92 71
5000394-1 NATALIA REGINA AFFONCO SILVA FACHINI 435406589 64,92 72
5001808-6 EMELI TELES SILVA 332035864 64,92 73
5001476-5 AGATHA ANDRADE GUIMARAES 270147259 64,92 74
5000528-6 CAMILA LICCIARDE SALES 44218324-0 64,92 75
5000434-4 ANA CAROLINE DE MELO CASTRO 449680939 64,92 76
5000005-5 BRUNA DIAS ALONSO 282541664 64,92 77
5001500-1 PRISCILA DA SILVA SANTOS 47.275.610-2 64,92 78
5001501-0 GRACIELE GONCALVES CARVALHO 430622338 64,92 79
5001815-9 QUEILA ANGELICA DE FARIA FERRAZ 15.461.115 64,92 80
5000578-2 KARIN KALITA DE OLIVEIRA PINTO GONCALVES 
 SANTOS 44238578X 64,92 81
5001108-1 AMANDA PEREIRA GOMES 56741047X 64,92 82
5000208-2 MIEKO TERADA 5040651 63,00 83
5000123-0 MARIANNE VIEIRA GONCALVES 32908625X 63,00 84
5000046-2 THAIS ALVES DE LIMA 49200597-7 63,00 85
5001688-1 ANA LUCIA DE PAULA CODONHO 278838261 63,00 86
5001372-6 CAROLINA DOS SANTOS PIOLA WOELKE 284475579 63,00 87
5001356-4 BRUNO HENRIQUE XIMENES RODRIGUES 7002089 63,00 88
5001058-1 MARLUCY LIMA DE ARRUDA 293609524 63,00 89
5000498-0 MARIANA MARINO BRASSOLATTI 354859705 63,00 90
5001274-6 LAERCIO RUELA DE OLIVEIRA 35630335-4 63,00 91
5000577-4 PRISCILA GUARNIER CARAZZA 321085760 63,00 92
5000214-7 JULIANA MANOELA DOS SANTOS FREITAS 26106745X 63,00 93
5001575-3 JULIANA FERREIRA DOS SANTOS 44310011-1 63,00 94
5000840-4 LUANNA NUNES MELLO DA CRUZ 346564177 63,00 95
5001347-5 PRISCILA DE ALMEIDA 426442830 63,00 96
5001365-3 ISABELLA CRISTINA ALVES PEREIRA 214723041 63,00 97
5001221-5 MARCEL REIS QUEIROZ 447827418 63,00 98
5000817-0 KARINA SIMAO ARAUJO 441740029 63,00 99
5001749-7 DIEGO RAMALDES MARTINS 43677768X 63,00 100
5000070-5 TAMIRES LIMA MELLI 468755822 63,00 101
5000056-0 TASSIANE GIMENES MARQUES DA SILVA 300833283 63,00 102
5000923-0 MARIANA SARMENTO SANTOS 32314361 63,00 103
5001442-0 JESSICA URTADO DA SILVA 30717575-3 63,00 104
5001093-0 EMILY BOAVENTURA BUENO 502443522 63,00 105
5000134-5 FERNANDA LYE WATARI 37069658X 63,00 106
5000087-0 LUCINEIA SANCHEZ DA SILVA 267877675 63,00 107
5000251-1 KELLY REGINA XAVIER DE JESUS 419976449 63,00 108
5000106-0 ANA PAULA ALMEIDA DE OLIVEIRA 430913928 63,00 109
5000182-5 PAULA COYADO RODRIGUES GARCIA 438652897 63,00 110
5000119-1 JOYCE DE OLIVEIRA MOURA 404696545 63,00 111
5001674-1 GABRIELA FERNANDA GUIDELLI TAVARES 
 CARDOSO DE GODOI 434539144 63,00 112
5000910-9 LARISSA DA COSTA BATISTA 477851836 63,00 113
5001669-5 GEOVANA DA SILVA MORAIS 5242616 63,00 114
5001265-7 KALINY AQUINO MENEZES DA SILVA 347529353 63,00 115
5000510-3 CLARISSA ADA CIPRIANO FIRMINO 29762799-5 63,00 116
5000280-5 ALINE BLUMER SILVA 462841340 63,00 117
5000063-2 AMANDA MOREIRA DA SILVA REIS 34363785-6 63,00 118
5000906-0 JULIANA ROMANO DE ALMEIDA 473779705 61,08 119
5001190-1 PRISCILLA RODRIGUES PEREIRA 35971348-8 61,08 120
5000717-3 SOLANGE SHEILA DA COSTA 30011039-X 61,08 121
5000810-2 POLLYANA FOLADOR 18002617 61,08 122
5001036-0 LARISSA MANDARANO DA SILVA 26705234-0 61,08 123
5000698-3 MARIANA DO VALLE CHAGAS 200351617 61,08 124
5000621-5 MARIANA LOURENZEM VIGINOTTI 263798082 61,08 125
5001766-7 RODOLFO FRANCISCO 15528067 61,08 126
5000202-3 THALITA DA CRUZ COSTA 461320563 61,08 127
5000048-9 MARILIA BONELLO 33374228-X 61,08 128
5001458-7 BRUNA ALMEIDA SILVA 480687870 61,08 129
5001487-0 ROSANE PACHECO PEREIRA 375988518 61,08 130
5001619-9 ELIANE IMAI DE HOLANDA 13088340-2 61,08 131
5000864-1 LENIR HONORIO SOARES 18093749 61,08 132
5001330-0 CRISTINA DALLANTONIA 25134753-9 61,08 133
5001219-3 ADRIANA MANGANIELLO 266020240 61,08 134
5000626-6 ELIZIENNE DE SOUSA COSTA 324182296 61,08 135
5001288-6 MARIANA HADDAD RODRIGUES 577606189 61,08 136
5000244-9 ANA PAULA LOPES LIMA CARETA 204152434 61,08 137
5001771-3 CINTHIA TARSES DA SILVA 432571309 61,08 138
5000240-6 GIZELA MARIA AGOSTINI ZONTA 44294682X 61,08 139
5001767-5 THALITA ALMEIDA MARTINS PESSOA 526212408 61,08 140
5001178-2 SAMANTA DARIO PEREIRA DE CARVALHO 47566206-4 61,08 141
5001594-0 LUARA DE CARVALHO BARBOSA 45737306-4 61,08 142
5001753-5 JULIANA TOLEDO PEREZ 37332506X 61,08 143
5001524-9 CAMILA COSTA BORGES 431580212 61,08 144
5000235-0 NETYA APARECIDA SILVA AREAL 4283107 61,08 145
5000908-7 NAIDE OLIVEIRA DE SOUZA LOPES 0201710341 61,08 146
5000709-2 ALINE FREITAS DA SILVA 33241294-5 61,08 147
5000158-2 PRISCILA ALVES RODRIGUES 349629535 61,08 148
5001148-0 NATALIA DOS SANTOS NASCIMENTO 439673458 61,08 149
5000325-9 MARIANA DE GEA GERVASIO 448490006 61,08 150
5001631-8 CINTIA DE FREITAS OLIVEIRA 47056653X 61,08 151
5000631-2 RHUANA MACIEL LOPES 427197685 61,08 152
5001497-8 REDRYS MENOSSI 360437588 61,08 153
5001459-5 MARIA CRISTINA PILLEGI 4676188-3 59,15 154
5001059-0 VANESSA MACEDO DIAS 36161467-6 59,15 155
5001071-9 CRISTIANE DA SILVA ARAUJO 24181413-3 59,15 156
5000121-3 MARIA ISABEL MOTA DA SILVA 271242498 59,15 157
5000358-5 ANA LIVIA DE OLIVEIRA 30977388-X 59,15 158
5001094-8 MARILIA SIEBRA PEREIRA LEITE 2846101 59,15 159
5000718-1 CRISTINA YAYOI ZUKERAN KANDA 333852357 59,15 160
5000599-5 LUCIANA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 44840368-7 59,15 161
5000598-7 PRISCILA KISELAR MORTELARO 478805354 59,15 162
5000073-0 VIVIAN SQUASSONI TRAVASSOS 412030391 59,15 163
5000912-5 FERNANDA RIBEIRO FRANCISCO 320174396 59,15 164
5001352-1 EDLENE RODRIGUES DA SILVA 11287338-8 59,15 165
5001550-8 ELIETE TEIXEIRA DE OLIVEIRA 299160646 59,15 166
5000538-3 ADENILZA LAZARA DE SOUZA 239750305 59,15 167
5001193-6 ALCIONE MAGALHAES FELICIO 257889632 59,15 168
5000109-4 ROZANI SANTAMARIA MANZINI VERRI BASTOS 163543197 59,15 169
5000168-0 SIMONE OKAWA KIMURA 348160768 59,15 170
5000929-0 EDINEIA MARIA SENA 55034861-X 59,15 171
5000108-6 LILIAN GODINHO HOKAMA 434866386 59,15 172
5000869-2 FLAVIA REGINA SILVA DE OLIVEIRA 449724803 59,15 173
5000830-7 THAIS PELOGGIA CURSINO 336335738 59,15 174
5001233-9 FERNANDA SOUZA LOPES 338800177 59,15 175
5001545-1 BIANCA MORAES ROCHA NOGUEIRA 293017608 59,15 176
5000062-4 MAYARA CRISTINA SILVA CUSTODIO 474030969 59,15 177
5000593-6 ISABELLE NAYARA NEVES PASSOS 360709473 59,15 178
5000479-4 VERA LUCIA DE SENA ROSA CAMARA 253795217 59,15 179
5001321-1 ANA CRISTINA VISINTAINER SANTOS 193463581 59,15 180
5000482-4 LUCILA POUGY 300447164 59,15 181
5000695-9 NELIZE GONCALVES ROSA NAKANO 268085432 59,15 182
5000988-5 MARIANA GIANFRANCESCO DE CAMARGO 302112649 59,15 183
5000400-0 FERNANDA ELIAS PEREIRA DA SILVEIRA 346201925 59,15 184
5001211-8 PAULA VIEIRA 02646601289 59,15 185
5001687-3 TISSIANE DE CASSIA MESTRE 273199791 59,15 186
5000417-4 GLAUCE CRISTINE FERREIRA SOARES 40254410-9 59,15 187
5001154-5 SHIRLEY REGINA GOMES DO NASCIMENTO 457069429 59,15 188
5000007-1 ANDREIA RODRIGUES BOREL 41636553 59,15 189
5000440-9 DANYELLE FERREIRA FARIAS 440290727 59,15 190
5000171-0 RAQUEL DE JESUS SIQUEIRA 46879011-1 59,15 191
5000826-9 PAMELLA DE CAVALLIERI RODRIGUES 486754819 59,15 192
5000159-0 MILENA SCUDELER RIZZO 351137944 59,15 193
5000467-0 THAIS APARECIDA ALVES TURNO 356632878 59,15 194
5001733-0 JENIFFER CHEFER 35666473-9 59,15 195
5000456-5 RAQUEL SANTA BREGALDA 485522597 59,15 196
5001235-5 ELAINE APARECIDA ABIDORAL 1627533700 59,15 197
5001317-3 ROSEMARY GOMES DOS SANTOS PINHEIRO 19162780-X 59,15 198
5001471-4 ROSANGELA APARECIDA LIMA 256577845 59,15 199
5000265-1 ANA PAULA RODRIGUES DE OLIVEIRA 24.730.156-5 59,15 200
5001397-1 MILKA DE ANDRADE 26196629-7 59,15 201

5000944-3 THAMYRES CAMPOS BARNESCHI 32431145X 53,38 407
5000285-6 THAMYRIS CRISTINA DA SILVA DELMONTE 429786116 51,46 445
5001687-3 TISSIANE DE CASSIA MESTRE 273199791 59,15 186
5001377-7 VALDA BATISTA DE OLIVEIRA 142635819 53,38 390
5001139-1 VALDINEIA DE FATIMA RODRIGUES TRIDICO 238225653 53,38 367
5000628-2 VALESKA FURTADO FARIAS 285625755 51,46 457
5001568-0 VANESSA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 281299286 51,46 462
5000666-5 VANESSA DE CASTRO NUNES POMBO 306601412 51,46 425
5001059-0 VANESSA MACEDO DIAS 36161467-6 59,15 155
5000414-0 VANESSA VIEIRA TORINO 343568998 68,77 33
5001514-1 VANILDA SILVA DE SOUZA BARBOSA 266860801 57,23 250
5001663-6 VERA HELENA MARTINEZ MILANEZZI 12981059-9 53,38 411
5000479-4 VERA LUCIA DE SENA ROSA CAMARA 253795217 59,15 179
5001126-0 VERA LUCIA FERREIRA RAFAEL 262290248 55,31 296
5000347-0 VISIANE BATISTA DE OLIVEIRA 0992784646 57,23 226
5000460-3 VIVIAN MACHADO REZENDE 329301500 51,46 503
5000073-0 VIVIAN SQUASSONI TRAVASSOS 412030391 59,15 163
5000660-6 VIVIANE PEREIRA BECAS HERNANDES 353207597 68,77 41
5001112-0 WALKIRIA TERUEL CAMIZAO 407894329 55,31 303
5000185-0 WEVERTON LEANDRO DIMARTINI DE MORAES 
 BARTARIM 412050225 68,77 39
5000500-6 YANDARA ARRUDA BOTELHO 33369182-9 53,38 389

Listas em ordem de Classificação
Inscrição Nome do Candidato Documento Nota Clas. 
   Final Prévia
5000359-3 LARISSA KAROLLYNE DE OLIVEIRA SANTOS 14722353 64,92 1

Lista Específica – Negros, Negras ou Afrodescenden-
tes (Lei 15.939/2013).
Inscrição Nome do Candidato Documento Nota Clas. 
   Final Prévia
5000758-0 MARITZA RODRIGUES BORGES MG12500383 70,69 1
5000581-2 BRUNNA CORREIA BATISTA 37838687-6 66,85 2
5000476-0 LAISE DOS SANTOS SILVA 429930537 66,85 3
5000464-6 EDNA EVELIN DA COSTA SILVEIRA 437019329 64,92 4
5001501-0 GRACIELE GONCALVES CARVALHO 430622338 64,92 5
5000840-4 LUANNA NUNES MELLO DA CRUZ 346564177 63,00 6
5001365-3 ISABELLA CRISTINA ALVES PEREIRA 214723041 63,00 7
5000510-3 CLARISSA ADA CIPRIANO FIRMINO 29762799-5 63,00 8
5000280-5 ALINE BLUMER SILVA 462841340 63,00 9
5000063-2 AMANDA MOREIRA DA SILVA REIS 34363785-6 63,00 10
5001766-7 RODOLFO FRANCISCO 15528067 61,08 11
5001458-7 BRUNA ALMEIDA SILVA 480687870 61,08 12
5000709-2 ALINE FREITAS DA SILVA 33241294-5 61,08 13
5000869-2 FLAVIA REGINA SILVA DE OLIVEIRA 449724803 59,15 14
5000062-4 MAYARA CRISTINA SILVA CUSTODIO 474030969 59,15 15
5000400-0 FERNANDA ELIAS PEREIRA DA SILVEIRA 346201925 59,15 16
5001211-8 PAULA VIEIRA 02646601289 59,15 17
5000007-1 ANDREIA RODRIGUES BOREL 41636553 59,15 18
5001471-4 ROSANGELA APARECIDA LIMA 256577845 59,15 19
5000031-4 ANA CLAUDIA DE CARVALHO MAIA 362242215 59,15 20
5000472-7 JUCIARA ARAUJO MELO DE OLIVEIRA 537138651 57,23 21
5000783-1 REBECA FERNANDES DE SOUZA DA CRUZ 46458045-6 57,23 22
5001332-7 CLEONICE BENTO PERAZOLO 35710190X 57,23 23
5000458-1 MARINETE FERNANDES SILVA 219569472 57,23 24
5000162-0 MELISSA TELES SILVA 487154848 57,23 25
5001008-5 FERNANDO DE PAULA MANELICHI 32198553-9 55,31 26
5000465-4 SIMONE MATOS BATISTA DOS SANTOS 448739379 53,38 27
5000679-7 IZABEL ALVES MEIRELLES 18778092 53,38 28
5000051-9 MILENA BARBOSA ALVES 320035311 53,38 29
5001090-5 CLEDINEA CARVALHO SANTOS 531823386 53,38 30
5001677-6 LOUISE CAROLINE TEIXEIRA DE ASSIS 54806774-0 53,38 31
5001659-8 BRENDA DA SILVA PEREIRA 60452206-X 53,38 32
5001306-8 THAIS APARECIDA MARTINS CARVALHO 338815879 51,46 33
5000267-8 QUEROLA LUZ DE LIMA SOUZA 352297190 51,46 34
5001045-0 DANIELA CRISTINA TAVARES BONIFACIO 439013665 51,46 35
5001277-0 INAIE EUGENIA DA SILVA 449567734 51,46 36
5000896-0 LUCIANA DE ASSIS ROCHA 23529544 51,46 37
5001657-1 LUCIANA APARECIDA CAMPINAS 273795260 51,46 38
5000628-2 VALESKA FURTADO FARIAS 285625755 51,46 39
5001051-4 ALESSANDRO MARTINS 3792827 51,46 40
5001646-6 ROSEMEIRE DOS SANTOS YAMASAKI 16476948 51,46 41

Lista Geral
Inscrição Nome do Candidato Documento Nota Clas. 
   Final Prévia
5000787-4 SAMIRA ALVAREZ SARDELLA 342675217 76,46 1
5001322-0 ANA CLAUDIA DIAS VITAL 469234362 76,46 2
5000705-0 CAMILA CASAGRANDE MELA 477978629 74,54 3
5000003-9 BRUNA LETICIA MAINER DA SILVA 408110028 74,54 4
5001697-0 BRUNA ALVES 47.885.491-2 74,54 5
5000120-5 CHRISTIAN ROVERAN 327629630 72,62 6
5000844-7 NATALIA ALMEIDA PINHEIRO BUENO DE JESUS 425616897 72,62 7
5001461-7 DEOMAR SOCORRO MADUREIRA 6997067 72,62 8
5001195-2 JOSILENE ALVES DOS SANTOS CAMPOS 403745731 72,62 9
5000336-4 CAMILA REIS COLONHESI 325000554 72,62 10
5001422-6 FERNANDA VIEIRA DE CASTRO ALVES 479020577 72,62 11
5001075-1 HELENA REGINA CASTELLO DE LUCA 23188277-4 70,69 12
5000350-0 ELAINE CRISTINA PIMENTEL 299907004 70,69 13
5001119-7 JULIANA EVARIS DE ALMEIDA ALVES 2367394 70,69 14
5000155-8 TALITA SILVA SARRO MORAES 436609472 70,69 15
5000133-7 AMANDA ESPOSITO CAVANI 383165301 70,69 16
5000721-1 JACQUELINE ARAUJO DA SILVA 435721744 70,69 17
5001296-7 CARLA DE ALMEIDA VIEIRA AZENHA 8399916 70,69 18
5000758-0 MARITZA RODRIGUES BORGES MG12500383 70,69 19
5000180-9 JEANNE CALIXTO DO VALLE FERNANDES 354227865 70,69 20
5000032-2 JULIANA MELLO FUNCAO LOPES 449548284 70,69 21
5000596-0 MARINA GEMMA 300449586 70,69 22
5000335-6 KATIANE MIKA KANO 38770519-3 70,69 23
5001113-8 GISELE ALMEIDA LOPES 37.684.051-1 70,69 24
5001199-5 LIDIANE MELLO DE CASTRO 440265551 68,77 25
5001002-6 LARISSA CRUZ PASTORE 361567285 68,77 26
5000175-2 CAMILA PAUL FERREIRA 41825515 68,77 27
5000820-0 JENIFER MONTEIRO BARBOZA 224082891 68,77 28
5001327-0 PRISCILA TAVARES DE OLIVEIRA 463799793 68,77 29
5001713-6 THALITA VITAL BOTELHO 37110839-1 68,77 30
5000176-0 CIBELE MONTEIRO MACEDO 491130089 68,77 31
5000111-6 ELIANA MACHADO DE OLIVEIRA PEREIRA 323846129 68,77 32
5000414-0 VANESSA VIEIRA TORINO 343568998 68,77 33
5000060-8 ERICA KAROLINE FERREIRA 46035385-8 68,77 34
5000493-0 RAQUEL RIBEIRO LIRA DIOGENES 2759442 68,77 35
5000474-3 NATALIA GALVAO ANTONIASSI 43530465-3 68,77 36
5000572-3 GABRIELA MACEDO HUGUES 09647855-7 68,77 37
5001266-5 FABIANA FIGUEIREDO TAVARES 609920947 68,77 38
5000185-0 WEVERTON LEANDRO DIMARTINI DE MORAES 
 BARTARIM 412050225 68,77 39
5001301-7 TATIANE SANTOS NUNES 326539645 68,77 40
5000660-6 VIVIANE PEREIRA BECAS HERNANDES 353207597 68,77 41
5000427-1 AMANDA SENA DE SOUZA 322415123 66,85 42
5000537-5 CARINA PINHEIRO BARRETO 44503628X 66,85 43
5000581-2 BRUNNA CORREIA BATISTA 37838687-6 66,85 44
5001165-0 ALIANE GUIMARAES CUNHA 0941439518 66,85 45
5000043-8 JULIANA MELO COSTA 56955241-2 66,85 46
5001231-2 LUCIANA REIS VERISSIMO 550806106 66,85 47
5000339-9 ANA CRISTINA FERNANDES SILVA 199350772 66,85 48
5001212-6 ANDREIA PAULA DE OLIVEIRA SANTOS 29526391-X 66,85 49
5000587-1 JULIANA GUEIROS ARAUJO BELEM 442479566 66,85 50
5000897-8 LEONOR RAMOS PINHEIRO 14497390 66,85 51
5000449-2 MARINA BORTOLETTO COSSULIN 463419741 66,85 52
5000016-0 LIS DE SOUZA BARTALINI 22259401-2 66,85 53
5001012-3 LAURA MAFRA 49639163X 66,85 54
5000476-0 LAISE DOS SANTOS SILVA 429930537 66,85 55
5000573-1 THAIS VIANA LAUAR 15508135 66,85 56
5000464-6 EDNA EVELIN DA COSTA SILVEIRA 437019329 64,92 57
5000980-0 ERICA SILVA ROCHA 5184251 64,92 58
5001675-0 JULIANA MACIEL DE MESQUITA 566261091 64,92 59
5000359-3 LARISSA KAROLLYNE DE OLIVEIRA SANTOS 14722353 64,92 60
5000750-5 LAIS GUIMARAES DO COUTO ROCHA 440404368 64,92 61
5000075-6 ISABELLA ORLANDIM BONI 47871551-1 64,92 62
5000558-8 ISABELLA FONTES MONTEIRO 363914584 64,92 63
5001384-0 CRISTIANE SANTOS PERETTI MG-7599136 64,92 64

5000407-7 MICHELLE GARCIA 448869184 51,46 448
5000208-2 MIEKO TERADA 5040651 63,00 83
5000051-9 MILENA BARBOSA ALVES 320035311 53,38 383
5000159-0 MILENA SCUDELER RIZZO 351137944 59,15 193
5001397-1 MILKA DE ANDRADE 26196629-7 59,15 201
5000148-5 MIRIAM APARECIDA BRAGA 5220690-7 53,38 391
5001272-0 MONICA CAMPOS ACYOLI 243750651 53,38 366
5000818-8 MONIQUE HUK ALVARENGA 440701041 57,23 280
5000908-7 NAIDE OLIVEIRA DE SOUZA LOPES 0201710341 61,08 146
5000526-0 NAJARA SANTANA 428130392 57,23 240
5001651-2 NARITA GODOY SILVA 488590346 57,23 285
5000844-7 NATALIA ALMEIDA PINHEIRO BUENO DE JESUS 425616897 72,62 7
5000972-9 NATALIA AMARAL DA SILVA 38572018X 53,38 384
5000792-0 NATALIA ARONE CHINELATO 30910788X 53,38 355
5001341-6 NATALIA DE SOUZA WAECHTER BASTOS 442399273 53,38 405
5001148-0 NATALIA DOS SANTOS NASCIMENTO 439673458 61,08 149
5000474-3 NATALIA GALVAO ANTONIASSI 43530465-3 68,77 36
5000823-4 NATALIA PRISCILA CHAVES 401721899 51,46 468
5000394-1 NATALIA REGINA AFFONCO SILVA FACHINI 435406589 64,92 72
5000670-3 NATALIA RIBEIRO RONQUE 34.050.555-2 51,46 475
5001817-5 NATALIA SALEMMI AZEREDO 429979988 53,38 424
5000710-6 NATALIA VUKOMANOVIC MOLCK 38958650X 59,15 211
5001528-1 NATALIE KLANN GARCIA PALLA 449690222 53,38 419
5001427-7 NATASCHA GAETA SZEWCZUK 3531290-4 57,23 257
5001396-3 NATHALIA RUDER BORCARI 470652950 55,31 317
5000720-3 NATHALIE SILVA DE SOUSA 255116743 51,46 458
5001703-9 NATHALY CRISTINA SANTOS LOPES 463927175 57,23 282
5000900-1 NAYARA DE OLIVEIRA SANTOS 425689074 51,46 476
5001319-0 NAYARA GIRARDI BARALDI 43561217-7 51,46 470
5000951-6 NAZIR DE OLIVEIRA 26848675-X 53,38 371
5000943-5 NELICE CANHOTO GONCALVES LOPES 337529036 57,23 260
5000695-9 NELIZE GONCALVES ROSA NAKANO 268085432 59,15 182
5000235-0 NETYA APARECIDA SILVA AREAL 4283107 61,08 145
5001664-4 NILMA LEILA GONCALVES SCHULTZ 57612274-9 53,38 398
5000853-6 NILZA SANTANA 194054111 51,46 493
5000862-5 PALOMA MARTINA RODRIGUES BARBOZA DA SILVA 32760881X 51,46 497
5000826-9 PAMELLA DE CAVALLIERI RODRIGUES 486754819 59,15 192
5000308-9 PAMELLA FREITAS DA SILVA 350716018 51,46 466
5001268-1 PAMILLA NAYARA ALVES MANIA 463723600 53,38 387
5000378-0 PATRICIA DIAS FERREIRA 33473919-6 55,31 341
5001290-8 PATRICIA PETRONE PIASON 359137246 57,23 262
5001571-0 PATRICIA SANTOS GOMES 29080643-4 55,31 314
5001253-3 PATRICIA THAIS BORDIN 22743648-9 55,31 295
5000182-5 PAULA COYADO RODRIGUES GARCIA 438652897 63,00 110
5001216-9 PAULA CRISTINA LEAL 428816332 59,15 213
5001511-7 PAULA CRISTINA PIZIOLO BARBOSA 26810332X 59,15 203
5001211-8 PAULA VIEIRA 02646601289 59,15 185
5000810-2 POLLYANA FOLADOR 18002617 61,08 122
5000158-2 PRISCILA ALVES RODRIGUES 349629535 61,08 148
5001500-1 PRISCILA DA SILVA SANTOS 47.275.610-2 64,92 78
5001347-5 PRISCILA DE ALMEIDA 426442830 63,00 96
5000453-0 PRISCILA FERNANDES ROCHA 465804603 57,23 265
5000577-4 PRISCILA GUARNIER CARAZZA 321085760 63,00 92
5000804-8 PRISCILA HOZANA PINTO 28728607-2 51,46 502
5000598-7 PRISCILA KISELAR MORTELARO 478805354 59,15 162
5000257-0 PRISCILA MITIE TOYODA 41110617X 53,38 406
5001034-4 PRISCILA NUNES DA SILVA COSTA 345749029 64,92 71
5000648-7 PRISCILA SOBHIE 39341002-X 53,38 410
5001327-0 PRISCILA TAVARES DE OLIVEIRA 463799793 68,77 29
5000480-8 PRISCILLA HELENA CAMPOLONGO DA ROCHA 422009301 57,23 279
5000354-2 PRISCILLA MANTOVANI DE OLIVEIRA 204861226 55,31 311
5001190-1 PRISCILLA RODRIGUES PEREIRA 35971348-8 61,08 120
5001815-9 QUEILA ANGELICA DE FARIA FERRAZ 15.461.115 64,92 80
5000267-8 QUEROLA LUZ DE LIMA SOUZA 352297190 51,46 430
5001521-4 QUEZIA REBECA SILVA FLORES 447860070 55,31 334
5000627-4 RAFAELA DE MORAIS MAMOLLI 34275760X 53,38 416
5000171-0 RAQUEL DE JESUS SIQUEIRA 46879011-1 59,15 191
5001383-1 RAQUEL EMILE DA SILVA 346837534 55,31 290
5001467-6 RAQUEL NEGRAO LOPES 467152986 53,38 347
5000493-0 RAQUEL RIBEIRO LIRA DIOGENES 2759442 68,77 35
5000867-6 RAQUEL RODRIGO DE CARVALHO 477623827 57,23 245
5000456-5 RAQUEL SANTA BREGALDA 485522597 59,15 196
5000783-1 REBECA FERNANDES DE SOUZA DA CRUZ 46458045-6 57,23 227
5000368-2 REBECA RODRIGUES DE LIMA 473445840 57,23 228
5001497-8 REDRYS MENOSSI 360437588 61,08 153
5001432-3 REGIANE APARECIDA SANTANA OLIVEIRA SANTOS 425856847 51,46 427
5001369-6 REGINA AYUMI NAKANDAKARI 35.472.877-5 53,38 388
5001137-5 REGINA TERESA ROCIOLI 13695864-3 51,46 479
5001641-5 RENATA ANDRADE CRISTINO 10931205 53,38 402
5001606-7 RENATA APARECIDA PIRES 350909714 51,46 496
5000310-0 RENATA FERNANDES IANONI 298013034 53,38 377
5001215-0 RENATA MARTINHA DIAS 336571446 51,46 437
5000631-2 RHUANA MACIEL LOPES 427197685 61,08 152
5001766-7 RODOLFO FRANCISCO 15528067 61,08 126
5001186-3 ROSANA MARA DE SOUSA LEITE 215070495 53,38 395
5001487-0 ROSANE PACHECO PEREIRA 375988518 61,08 130
5001471-4 ROSANGELA APARECIDA LIMA 256577845 59,15 199
5000086-1 ROSELY SAYURI KUAMOTO 358979882 55,31 331
5001317-3 ROSEMARY GOMES DOS SANTOS PINHEIRO 19162780-X 59,15 198
5001646-6 ROSEMEIRE DOS SANTOS YAMASAKI 16476948 51,46 492
5001803-5 ROSEMERE MARIANO VIEIRA DA SILVA 410273363 53,38 400
5000109-4 ROZANI SANTAMARIA MANZINI VERRI BASTOS 163543197 59,15 169
5000206-6 RUTH MARTINS DA SILVA 494302215 57,23 244
5001178-2 SAMANTA DARIO PEREIRA DE CARVALHO 47566206-4 61,08 141
5000092-6 SAMANTA RIBEIRO OLIVEIRA DA SILVA 325860968 55,31 300
5000787-4 SAMIRA ALVAREZ SARDELLA 342675217 76,46 1
5000729-7 SHANDRA MARA DA SILVA SAMPAIO 72172019 55,31 301
5001060-3 SHEILA FAGUNDES LOBO 247754481 57,23 231
5001256-8 SHEILA FUMAYAMA ROCHA PAIXAO 290172792 53,38 373
5000167-1 SHEYLLA ALVES CLAUDINO PESTANA 44460940-4 55,31 326
5001229-0 SHIRLEY PEREIRA DO NASCIMENTO 440045770 51,46 490
5001154-5 SHIRLEY REGINA GOMES DO NASCIMENTO 457069429 59,15 188
5000798-0 SIDNEIA NIVIA PEREIRA LIMA 279660444 57,23 273
5000714-9 SILVIA CRISTINA EVANGELISTA DO REGO 429394925 51,46 465
5001214-2 SILVIA VICTORIA SIMON BRIANI W0575376 64,92 68
5000264-3 SIMONE CRISTINA DA SILVA MARGHERI 217031651 57,23 248
5000465-4 SIMONE MATOS BATISTA DOS SANTOS 448739379 53,38 349
5000168-0 SIMONE OKAWA KIMURA 348160768 59,15 170
5001077-8 SIMONE TREVIZANUTO GARCIA 20.886.679-6 51,46 455
5000397-6 SOLANGE CUTRIM SENA 454115313 51,46 446
5000717-3 SOLANGE SHEILA DA COSTA 30011039-X 61,08 121
5000223-6 STHEFANNIE VICTORIA SANTOS DA CUNHA 36445348-5 51,46 500
5001587-7 SUELI ALVES MACEDO VILAS BOAS 27646510-6 55,31 340
5000871-4 SUSANA SOUZA SANTOS 467581666 55,31 328
5000326-7 TALITA APARECIDA DE PINHO TANAKA 410734056 51,46 469
5000155-8 TALITA SILVA SARRO MORAES 436609472 70,69 15
5000070-5 TAMIRES LIMA MELLI 468755822 63,00 101
5001401-3 TAMIRES MURICY DE OLIVEIRA 470860546 53,38 363
5000056-0 TASSIANE GIMENES MARQUES DA SILVA 300833283 63,00 102
5000398-4 TATIANA CORRADINI RODRIGUES 353358174 51,46 471
5000081-0 TATIANA GENEROZO MENDES 27.815.817-1 53,38 352
5000682-7 TATIANA SAYURI ISHIKAWA 287306495 53,38 356
5001828-0 TATIANE APARECIDA ROCHA MARCELO 33550387-1 55,31 308
5001301-7 TATIANE SANTOS NUNES 326539645 68,77 40
5001797-7 TELMA DOS SANTOS 32110007-4 51,46 436
5000046-2 THAIS ALVES DE LIMA 49200597-7 63,00 85
5000467-0 THAIS APARECIDA ALVES TURNO 356632878 59,15 194
5001306-8 THAIS APARECIDA MARTINS CARVALHO 338815879 51,46 428
5001789-6 THAIS MICHELLE RIBEIRO FERREIRA CASTINHEIRAS 202452843 57,23 276
5000165-5 THAIS PAIXAO PEREIRA 363871901 55,31 330
5000830-7 THAIS PELOGGIA CURSINO 336335738 59,15 174
5001278-9 THAIS RODRIGUES BERNARDO DE ARAUJO 307414486 51,46 441
5000036-5 THAIS TREVISAN TEIXEIRA 363909710 57,23 229
5000573-1 THAIS VIANA LAUAR 15508135 66,85 56
5000613-4 THAISSA AYUMI MAEKAWA 477940493 51,46 473
5001767-5 THALITA ALMEIDA MARTINS PESSOA 526212408 61,08 140
5001294-0 THALITA APARECIDA SALES SALVADOR 425026814 59,15 209
5000202-3 THALITA DA CRUZ COSTA 461320563 61,08 127
5001713-6 THALITA VITAL BOTELHO 37110839-1 68,77 30

5001163-4 IVANETE LOPES SILVA SILVEIRA 37.136.325-1 53,38 393
5000679-7 IZABEL ALVES MEIRELLES 18778092 53,38 364
5001311-4 IZABELA DANIEL SARDINHA CALDEIRA 486050099 64,92 66
5000721-1 JACQUELINE ARAUJO DA SILVA 435721744 70,69 17
5001223-1 JAMILE GOES DE SOUZA MOURA 46336108-8 55,31 316
5000273-2 JANE PRISCILLA LIMA VAZ 423208755 57,23 258
5000247-3 JANICE TEREZA FARACHE LEAL AIHARA 1328895 55,31 336
5000084-5 JAQUELINE SOUSA LEITE 275989690 53,38 399
5000757-2 JEANE DIAS CASSAVARA 375342424 53,38 375
5000180-9 JEANNE CALIXTO DO VALLE FERNANDES 354227865 70,69 20
5000820-0 JENIFER MONTEIRO BARBOZA 224082891 68,77 28
5001733-0 JENIFFER CHEFER 35666473-9 59,15 195
5000019-5 JESIANA CLEMENTINO 020.105.662-9 53,38 379
5001081-6 JESSICA CARVALHO FERREIRA 427850344 55,31 346
5000903-6 JESSICA COAN COSTA PUTENCHEN 40665086X 57,23 238
5000405-0 JESSICA FERREIRA DA SILVA 364599704 57,23 271
5001017-4 JESSICA SILVA DO NASCIMENTO 466779677 57,23 283
5000371-2 JESSICA SOARES LORETO PEREIRA 395827760 51,46 474
5000795-5 JESSICA SOBREIRA LACERDA 489395521 55,31 333
5000424-7 JESSICA TELES CAVALCANTE ALVES 488904201 55,31 332
5000105-1 JESSICA TROMBETTA TERIN 43497138-8 57,23 225
5001442-0 JESSICA URTADO DA SILVA 30717575-3 63,00 104
5001612-1 JOSE ALVES DUTRA 153892420 57,23 247
5000263-5 JOSELIA GUEIROS BARBETA 300496084 55,31 318
5001151-0 JOSIANE TOMAZ BATISTA 40099817-8 51,46 499
5001195-2 JOSILENE ALVES DOS SANTOS CAMPOS 403745731 72,62 9
5000468-9 JOYCE CAVALIERI 131087460 51,46 432
5000119-1 JOYCE DE OLIVEIRA MOURA 404696545 63,00 111
5000366-6 JOZINETE SANTOS DE SANTANA 283710652 55,31 338
5000472-7 JUCIARA ARAUJO MELO DE OLIVEIRA 537138651 57,23 216
5000291-0 JULIANA ALVES BARBOSA 34808018-9 51,46 489
5001119-7 JULIANA EVARIS DE ALMEIDA ALVES 2367394 70,69 14
5001575-3 JULIANA FERREIRA DOS SANTOS 44310011-1 63,00 94
5000570-7 JULIANA FERREIRA MOURA 432820632 55,31 325
5001360-2 JULIANA GOMES DE OLIVEIRA 367038754 53,38 423
5000587-1 JULIANA GUEIROS ARAUJO BELEM 442479566 66,85 50
5001675-0 JULIANA MACIEL DE MESQUITA 566261091 64,92 59
5000214-7 JULIANA MANOELA DOS SANTOS FREITAS 26106745X 63,00 93
5000032-2 JULIANA MELLO FUNCAO LOPES 449548284 70,69 21
5000043-8 JULIANA MELO COSTA 56955241-2 66,85 46
5000906-0 JULIANA ROMANO DE ALMEIDA 473779705 61,08 119
5000987-7 JULIANA SABINO LENATE 478035913 51,46 429
5001753-5 JULIANA TOLEDO PEREZ 37332506X 61,08 143
5001318-1 JULIANE FERREIRA HERCULANO 36366136-0 55,31 345
5000653-3 JULICE MARQUES ROSA FERREIRA 368578306 51,46 486
5001057-3 JULYANE VASCONCELOS OLIVEIRA 60809352-X 57,23 243
5000317-8 KALINE CRISTIANE NARDINI 407780476 57,23 223
5001265-7 KALINY AQUINO MENEZES DA SILVA 347529353 63,00 115
5000578-2 KARIN KALITA DE OLIVEIRA PINTO GONCALVES 
 SANTOS 44238578X 64,92 81
5000245-7 KARINA CRISTINA DA SILVA MACHADO 34792641-1 51,46 460
5000817-0 KARINA SIMAO ARAUJO 441740029 63,00 99
5001731-4 KARLA FREITAS DE ASSIS 25376947-4 57,23 251
5000213-9 KATIANA OLIVEIRA MACAHUBAS 24652944-1 57,23 275
5000335-6 KATIANE MIKA KANO 38770519-3 70,69 23
5000251-1 KELLY REGINA XAVIER DE JESUS 419976449 63,00 108
5001572-9 KIMIE NISHIMURA INAMASU 9515760/8 55,31 335
5000406-9 KLEBER GONCALVES NAIA 433718420 53,38 354
5001662-8 KLELIA LOPES VIEIRA SILVA 30308232-X 53,38 397
5000689-4 KRISTIANNE AKEMY TAKARABE 257966882 53,38 415
5001274-6 LAERCIO RUELA DE OLIVEIRA 35630335-4 63,00 91
5001598-2 LAINE SIERRA SCHUCH 320467016 51,46 487
5000750-5 LAIS GUIMARAES DO COUTO ROCHA 440404368 64,92 61
5000761-0 LAIS RODRIGUES 466200791 53,38 409
5000476-0 LAISE DOS SANTOS SILVA 429930537 66,85 55
5001169-3 LANA LOURENCO 255517427 57,23 221
5001002-6 LARISSA CRUZ PASTORE 361567285 68,77 26
5000910-9 LARISSA DA COSTA BATISTA 477851836 63,00 113
5000359-3 LARISSA KAROLLYNE DE OLIVEIRA SANTOS 14722353 64,92 60
5001036-0 LARISSA MANDARANO DA SILVA 26705234-0 61,08 123
5000594-4 LARISSA VICENTE DE OLIVEIRA 306649287 57,23 266
5001012-3 LAURA MAFRA 49639163X 66,85 54
5001719-5 LEILA FERREIRA SALLES 420384297 55,31 323
5000864-1 LENIR HONORIO SOARES 18093749 61,08 132
5000897-8 LEONOR RAMOS PINHEIRO 14497390 66,85 51
5000425-5 LIDIA MARIA NOBREGA GOMES 28346016-7 53,38 401
5001199-5 LIDIANE MELLO DE CASTRO 440265551 68,77 25
5000108-6 LILIAN GODINHO HOKAMA 434866386 59,15 172
5000170-1 LILIAN REGINA ABRANCHES 256219850 57,23 234
5000016-0 LIS DE SOUZA BARTALINI 22259401-2 66,85 53
5000801-3 LORRAINE CRISTINE MARQUES 424834546 53,38 380
5001677-6 LOUISE CAROLINE TEIXEIRA DE ASSIS 54806774-0 53,38 418
5001243-6 LUANA MARCELA RODRIGUES PATRICIO 385885187 55,31 315
5000840-4 LUANNA NUNES MELLO DA CRUZ 346564177 63,00 95
5001594-0 LUARA DE CARVALHO BARBOSA 45737306-4 61,08 142
5000078-0 LUCIANA ALCANTARA RIZZI 192987331 55,31 313
5001657-1 LUCIANA APARECIDA CAMPINAS 273795260 51,46 454
5000599-5 LUCIANA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 44840368-7 59,15 161
5000896-0 LUCIANA DE ASSIS ROCHA 23529544 51,46 452
5001387-4 LUCIANA FERNANDES DA COSTA OLIVEIRA 351060881 53,38 378
5001231-2 LUCIANA REIS VERISSIMO 550806106 66,85 47
5001532-0 LUCIANA RIBAS LUPIANHEZ DE SOUZA 429925645 57,23 278
5001472-2 LUCIANA SANTOS MINGUES LOPES 328476687 55,31 298
5000652-5 LUCIANE MIYUKI HIGA 442182934 53,38 357
5000482-4 LUCILA POUGY 300447164 59,15 181
5001013-1 LUCIMARA APARECIDA GUIMARAES 488295853 57,23 246
5000087-0 LUCINEIA SANCHEZ DA SILVA 267877675 63,00 107
5000022-5 MAGALY ALVES DOS SANTOS DUARTE 13893221-9 55,31 310
5001221-5 MARCEL REIS QUEIROZ 447827418 63,00 98
5001573-7 MARCIA JULIANA MELLO DA SILVA 30665116 57,23 241
5000654-1 MARIA ANGELICA CREVELIM 158747410 55,31 337
5000744-0 MARIA APARECIDA DA SILVA 218346918 51,46 480
5000290-2 MARIA APARECIDA MAGALHAES DE MATOS 
 GUTIERRE 308036815 53,38 374
5001251-7 MARIA APARECIDA VIEIRA GOMES DE MELO 382236373 51,46 478
5001747-0 MARIA CAROLINA TUFOLO 33546541-9 57,23 255
5001459-5 MARIA CRISTINA PILLEGI 4676188-3 59,15 154
5000684-3 MARIA CRISTINA SILVA COLLARES 362357821 53,38 365
5000024-1 MARIA DOS REMEDIOS DA SILVA ALVES 341396965 53,38 360
5000356-9 MARIA IRANILDE DOS SANTOS 15709691-9 53,38 392
5000121-3 MARIA ISABEL MOTA DA SILVA 271242498 59,15 157
5000751-3 MARIA LUIZA MARTINS RIBEIRO 11.590.789.0 51,46 431
5000635-5 MARIANA APARECIDA LEITE NAGAHAMA 34421168X 57,23 235
5001628-8 MARIANA ASSUNCAO SAOUDA 340863973 57,23 284
5000325-9 MARIANA DE GEA GERVASIO 448490006 61,08 150
5000379-8 MARIANA DE MOURA PEDROSA 420064655 51,46 443
5000698-3 MARIANA DO VALLE CHAGAS 200351617 61,08 124
5000988-5 MARIANA GIANFRANCESCO DE CAMARGO 302112649 59,15 183
5001288-6 MARIANA HADDAD RODRIGUES 577606189 61,08 136
5000621-5 MARIANA LOURENZEM VIGINOTTI 263798082 61,08 125
5000463-8 MARIANA MACIEL QUEIROZ 247755758 55,31 291
5000498-0 MARIANA MARINO BRASSOLATTI 354859705 63,00 90
5000923-0 MARIANA SARMENTO SANTOS 32314361 63,00 103
5000069-1 MARIANE DE OLIVEIRA MENEZES 29799555-8 51,46 442
5000123-0 MARIANNE VIEIRA GONCALVES 32908625X 63,00 84
5000048-9 MARILIA BONELLO 33374228-X 61,08 128
5001094-8 MARILIA SIEBRA PEREIRA LEITE 2846101 59,15 159
5000449-2 MARINA BORTOLETTO COSSULIN 463419741 66,85 52
5000596-0 MARINA GEMMA 300449586 70,69 22
5000299-6 MARINA GROBE 303134057 51,46 435
5000857-9 MARINA LEPRE 459625032 53,38 385
5000458-1 MARINETE FERNANDES SILVA 219569472 57,23 288
5000758-0 MARITZA RODRIGUES BORGES MG12500383 70,69 19
5001001-8 MARLETE DOS SANTOS PEREIRA 42780985-X 57,23 254
5000023-3 MARLI FERREIRA PINTO 287170184 59,15 212
5001058-1 MARLUCY LIMA DE ARRUDA 293609524 63,00 89
5000062-4 MAYARA CRISTINA SILVA CUSTODIO 474030969 59,15 177
5000560-0 MAYARA GOMES PORTELLA 466222038 53,38 386
5000162-0 MELISSA TELES SILVA 487154848 57,23 289
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Pauta
Educação:
- Secretaria Municipal e Estadual de Educação, Diretorias 

/ Delegacias
- Educação Infantil / 1ª Infância
- Ensino Fundamental
- Ensino Médio / Ensino Técnico e Profissionalizante
Data: 16/07/16 (sábado)
Horário: 9H00 as 17H00
Local: Incubadora de Projetos
Endereço: Rua Otto de Alencar, 270 – Cambuci
Pauta
Saúde
- CAPS / CAPS AD
- UBS
- Hospitais
- Supervisões Regionais de Saúde e demais serviços voltados 

para a infância e adolescência
Data: 06/08/16 (sábado)
Horário: 9H00 as 17H00
Local: Incubadora de Projetos
Endereço: Rua Otto de Alencar, 270 – Cambuci
Pauta
Habitação:
- Aluguel social
- Desapropriações
- Moradia em área de risco
- Moradia subnormal (cortiço e afins)
Data: 03/09/16 (sábado)
Horário: 9H00 as 17H00
Local: Incubadora de Projetos
Endereço: Rua Otto de Alencar, 270 – Cambuci
Pauta
- Esporte, lazer
- Cultura
- Serviços e Coordenações Regionais de Esporte, Cultura 

e Lazer
Data: 01/10/16 (sábado)
Horário: 9H00 as 17H00
Local: Incubadora de Projetos
Endereço: Rua Otto de Alencar, 270 – Cambuci
Pauta
- Movimentos Sociais
- Fóruns, Comissões e Conselhos que compõem o Sistema 

de Garantia de Direitos da Criança e Adolescente.
Data: 15/10/16 (sábado)
Horário: 9H00 as 17H00
Local: Incubadora de Projetos
Endereço: Rua Otto de Alencar, 270 – Cambuci
Pauta: 
- Sistema de Garantia de Direitos em Rede, Proteção Integral 

e Integrada a Criança e Adolescente.
Data: 18/11/16 (sexta-feira)
Horário: 18H00 as 22H00
Local: Incubadora de Projetos
Endereço: Rua Otto de Alencar, 270 – Cambuci
Pauta: 
- Dia do Conselheiro Tutelar

 PESSOA COM DEFICIÊNCIA E 
MOBILIDADE REDUZIDA
 GABINETE DA SECRETÁRIA

 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 CONVOCAÇÃO
INTERESSADA:SECRETARIA MUNICIPAL DA PESSOA 

COM DEFICIÊNCIA E MOBILIDADE REDUZIDA – SMPED.
ASSUNTO: Aditamento do Contrato nº 005/2014-SM-

PED Contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços de telefonia móvel pessoal (voz e dados), com a 
disponibilização de terminais móveis em regime de comodato 
compatíveis com o uso em 02 (duas) linhas do tipo IA E 06 
(seis) linhas do tipo IB, destinados a servidores públicos espe-
cíficos da SMPED.

I À vista dos elementos contidos no presente, em especial 
do Despacho Autorizatório publicado no D.O.C do dia 06 de 
maio de 2016 na página 87, CONVOCO, observadas as forma-
lidades legais e cautelas de estilo, com fundamento no artigo 
64 da Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações, o repre-
sentante legal da Empresa Contratada, TELEFÔNICA BRASIL 
S. A., inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.558.157/0001-62, para 
comparecer a Secretaria Municipal da Pessoa com Deficiência e 
Mobilidade Reduzida (SMPED) no prazo de 05 (cinco) dias úteis, 
contados a partir da publicação desta convocação, fim de assi-
nar o Termo de Aditamento nº 002/SMPED/2016 ao Contrato nº 
005/SMPED/2014.

 CONVOCAÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DA PESSOA 

COM DEFICIÊNCIA E MOBILIDADE REDUZIDA – SMPED.
ASSUNTO:Aditamento do Contrato nº 003/2014-SM-

PED Contratação de empresa especializada na prestação de 
serviços de Vigilância/Segurança Patrimonial Desarmada.

I À vista dos elementos contidos no presente, em especial 
do Despacho Autorizatório publicado no D.O.C do dia 09 de 
abril de 2016 nas páginas 77/78, CONVOCO, observadas as 
formalidades legais e cautelas de estilo, com fundamento no 
artigo 64 da Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações, o 
representante legal da Empresa Contratada, ATENTO SÃO 
PAULO SERVIÇOS DE SEGURANÇA PATRIMONIAL EIRELI, 
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 06.069.276/0001-02, para compa-
recer a Secretaria Municipal da Pessoa com Deficiência e Mobi-
lidade Reduzida (SMPED) no prazo de 05 (cinco) dias úteis, 
contados a partir da publicação desta convocação, fim de 
assinar o Termo de Aditamento nº 002/SMPED/2016 ao 
Contrato nº 003/SMPED/2014.

II- Ademais, reitero a cláusula décima quarta do Contrato, 
informando que a Empresa Contratada, ATENTO SÃO PAULO 
SERVIÇOS DE SEGURANÇA PATRIMONIAL EIRELI, deverá 
efetuar a complementação da garantia exigida no valor 
de R$ 639,68 (seiscentos e trinta e nove reais e sessenta 
e oito centavos), devido ao rejuste provisório.

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE BENS 
E SERVIÇOS

 DEPTO DE GESTÃO DE SUPRIMENTOS E 
SERVIÇOS

 BENS PATRIMONIAIS DISPONÍVEIS PARA 
TRANSFERÊNCIA

Em cumprimento ao disposto no Art. 21 do Decreto 
53.484/12, o Departamento de Gestão de Suprimentos e Servi-
ços, através da Seção Técnica de Depósito de Bens Inservíveis/
DGSS.12, comunica que se encontra à disposição das unidades 
interessadas os materiais em desuso abaixo relacionados, que 
ficarão disponíveis pelo prazo de 15 (quinze) dias úteis, para 
exposição e possível transferência.

5001251-7 MARIA APARECIDA VIEIRA GOMES DE MELO 382236373 51,46 478
5001137-5 REGINA TERESA ROCIOLI 13695864-3 51,46 479
5000744-0 MARIA APARECIDA DA SILVA 218346918 51,46 480
5000524-3 DANIELE FERRER VALERIO 4054269065 51,46 481
5001716-0 GIOVANA BATISTA RIBEIRO DOS SANTOS 259787747 51,46 482
5000438-7 FERNANDA PARRA CARRIAO 299063239 51,46 483
5001140-5 ANTONIA GISLENE PEREIRA DE SOUZA 321327718 51,46 484
5000882-0 CRISTINA DA SILVA DOS SANTOS 439906866 51,46 485
5000653-3 JULICE MARQUES ROSA FERREIRA 368578306 51,46 486
5001598-2 LAINE SIERRA SCHUCH 320467016 51,46 487
5000146-9 ELISABETE APARECIDA DA SILVA 334293042 51,46 488
5000291-0 JULIANA ALVES BARBOSA 34808018-9 51,46 489
5001229-0 SHIRLEY PEREIRA DO NASCIMENTO 440045770 51,46 490
5000374-7 BARBARA CAROLINE VICENTE 49762362-6 51,46 491
5001646-6 ROSEMEIRE DOS SANTOS YAMASAKI 16476948 51,46 492
5000853-6 NILZA SANTANA 194054111 51,46 493
5000001-2 CLEDNA LOPES DO NASCIMENTO 277229601 51,46 494
5001125-1 ELIANE PATRICIA SOUZA DE BRITO MOIZES 291237277 51,46 495
5001606-7 RENATA APARECIDA PIRES 350909714 51,46 496
5000862-5 PALOMA MARTINA RODRIGUES BARBOZA DA SILVA 32760881X 51,46 497
5001048-4 CATARINE MARQUES DE BRITTO 43463430X 51,46 498
5001151-0 JOSIANE TOMAZ BATISTA 40099817-8 51,46 499
5000223-6 STHEFANNIE VICTORIA SANTOS DA CUNHA 36445348-5 51,46 500
5000890-0 CAROLINE CRISTINA DANTAS DE MIGUEL 354485635 51,46 501
5000804-8 PRISCILA HOZANA PINTO 28728607-2 51,46 502
5000460-3 VIVIAN MACHADO REZENDE 329301500 51,46 503

Demais Comunicados:
1. Os recursos deverão ser interpostos através do site do 

IBFC (www.ibfc.org.br), no período de 0h00 de 16/05/2016 
às 23h59 de 17/05/2016

2. O recurso deverá ser interposto em conformidade com o 
disposto no Capítulo 13 – Dos Recursos do Edital de Abertura 
de Inscrições.

3. O recurso interposto em desacordo com as especifica-
ções constantes do Edital de Abertura de Inscrições não será 
avaliado.

 EMPRESA DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO
 GABINETE DO PRESIDENTE

 EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 
E COMUNICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO 
– PRODAM/SP – S.A.

CNPJ Nº 43.076.702/0001-61
SELEÇÃO PÚBLICA N.º 001/2014
CONVOCAÇÃO
A EMPRESA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMU-

NICAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – PRODAM/SP – S.A., 
CNPJ N° 43.076.702/0001-61, com sede na Av. Francisco Ma-
tarazzo, 1.500 – Ed. Los Angeles, Água Branca - São Paulo - SP, 
CEP 05001-100, TORNA PÚBLICA a CONVOCAÇÃO, por ordem 
de classificação, do candidato aprovado na Seleção Pública, 
para comprovação dos pré-requisitos, exame médico e contra-
tação para o cargo abaixo, nos termos das Normas Específicas 
001/2014, publicadas em 02/04/2014:

002 - Técnico I (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO)
INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO
005356 FELIPE VERNILLI FIORIN 00000441137179 1

DISPOSIÇÕES FINAIS:
1) O candidato convocado deverá aguardar telefonema, e-

mail ou telegrama informando data, horário e local para o exa-
me médico e a comprovação dos pré-requisitos, quando deverá 
apresentar o ORIGINAL E XEROX dos seguintes documentos:

* Carteira de Trabalho e Previdência Social, ou Declaração 
de Serviços Prestados, em papel timbrado, com firma reconheci-
da, comprovando a experiência exigida, conforme estabelecido 
no item 1 do capítulo I;

* Certificado de conclusão de escolaridade prevista no 
Capítulo I, item 1 (conforme exigência do cargo), devidamente 
reconhecido pelo Ministério da Educação e Cultura – MEC;

* Cédula de Identidade.
2) O não comparecimento do candidato a excluirá automa-

ticamente desta Seleção Pública.

 EDITAIS

 DIREITOS HUMANOS E 
CIDADANIA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA 
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

 PUBLICAÇÃO Nº127/CMDCA-SP/2016
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adoles-

cente de São Paulo - CMDCA no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela Lei 8.069/90 - ECA, torna público o calendário 
e a programação da Formação continuada dos Conselheiros 
Tutelares da Cidade de São Paulo. Ressaltamos que é de suma 
importância a participação de todo o colegiado nos eventos.

Data: 07/05/16 (sábado)
Horário: 9H00 as 17H00
Local: Incubadora de Projetos
Endereço: Rua Otto de Alencar, 270 – Cambuci
Pauta 
Sistema de Garantia de Direitos e a relação do Conselho 

Tutelar com:
- Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente 

- CMDCA;
- Secretaria Municipal de Direitos Humanos e Cidadania 

- SMDHC;
- Secretaria Municipal de Coordenação de Subprefeituras 

- SMCS;
- Ministério Público - Promotoria de Justiça da Infância e da 

Juventude da Capital - Setor de Defesa dos Interesses Difusos 
e Coletivos

Data: 21/05/16 (sábado)
Horário: 9H00 as 17H00
Local: Incubadora de Projetos
Endereço: Rua Otto de Alencar, 270 – Cambuci
Pauta
Assistência Social: Proteção Básica e Proteção Especial.
Data: 04/06/16 (sábado)
Horário: 9H00 as 17H00
Local: Incubadora de Projetos
Endereço: Rua Otto de Alencar, 270 – Cambuci
Pauta
Segurança Pública:
- Polícia Civil (Centrais de Flagrante, Delegacias da Mulher, 

Polícia Militar, Guarda Civil Metropolitana)
- Poder Judiciário - Varas Regionais, Ministério Público do 

Trabalho e Defensoria Pública - DEIJ (Departamento de Execução 
da Infância e Juventude)

Data: 12/07/16 (terça-feira)
Horário: 9H00 as 17H00
Local: Incubadora de Projetos
Endereço: Rua Otto de Alencar, 270 – Cambuci

5001587-7 SUELI ALVES MACEDO VILAS BOAS 27646510-6 55,31 340
5000378-0 PATRICIA DIAS FERREIRA 33473919-6 55,31 341
5001824-8 ALINE LIKA MINAMIHARA 43977391X 55,31 342
5000579-0 GISLAINE DOS SANTOS CORREIA 442917922 55,31 343
5001008-5 FERNANDO DE PAULA MANELICHI 32198553-9 55,31 344
5001318-1 JULIANE FERREIRA HERCULANO 36366136-0 55,31 345
5001081-6 JESSICA CARVALHO FERREIRA 427850344 55,31 346
5001467-6 RAQUEL NEGRAO LOPES 467152986 53,38 347
5001031-0 ANDREIA DE AZEVEDO COSTA 228350268 53,38 348
5000465-4 SIMONE MATOS BATISTA DOS SANTOS 448739379 53,38 349
5001590-7 HATAANDERSON TAVARES DOMINGUES 304753189 53,38 350
5000819-6 ANA CLAUDIA PEREIRA DA SILVA 29.813.709-4 53,38 351
5000081-0 TATIANA GENEROZO MENDES 27.815.817-1 53,38 352
5000645-2 ADRIANA DE VASCONCELOS ROLO 266140269 53,38 353
5000406-9 KLEBER GONCALVES NAIA 433718420 53,38 354
5000792-0 NATALIA ARONE CHINELATO 30910788X 53,38 355
5000682-7 TATIANA SAYURI ISHIKAWA 287306495 53,38 356
5000652-5 LUCIANE MIYUKI HIGA 442182934 53,38 357
5001624-5 CARINA COSTA DE OLIVEIRA 353940069 53,38 358
5000027-6 FERNANDA GOMES FERREIRA DA COSTA 450226487 53,38 359
5000024-1 MARIA DOS REMEDIOS DA SILVA ALVES 341396965 53,38 360
5000576-6 ISIS KATHIUSCIA UEDA 44526444-5 53,38 361
5001226-6 ANA CAROLINA ANHAIA LOPES 341921944 53,38 362
5001401-3 TAMIRES MURICY DE OLIVEIRA 470860546 53,38 363
5000679-7 IZABEL ALVES MEIRELLES 18778092 53,38 364
5000684-3 MARIA CRISTINA SILVA COLLARES 362357821 53,38 365
5001272-0 MONICA CAMPOS ACYOLI 243750651 53,38 366
5001139-1 VALDINEIA DE FATIMA RODRIGUES TRIDICO 238225653 53,38 367
5001704-7 HELENA MARQUES DOS SANTOS 235452284 53,38 368
5001449-8 CILENE SILVA FERREIRA DOS REIS 27012874-8 53,38 369
5000481-6 ERICA RIBEIRO PEREIRA 532848822 53,38 370
5000951-6 NAZIR DE OLIVEIRA 26848675-X 53,38 371
5000712-2 HELLEN CRISTINA ALVES FREITAS 54523022-6 53,38 372
5001256-8 SHEILA FUMAYAMA ROCHA PAIXAO 290172792 53,38 373
5000290-2 MARIA APARECIDA MAGALHAES DE MATOS 
 GUTIERRE 308036815 53,38 374
5000757-2 JEANE DIAS CASSAVARA 375342424 53,38 375
5001475-7 EDLAINE BRAGA VELIKA 43252370-4 53,38 376
5000310-0 RENATA FERNANDES IANONI 298013034 53,38 377
5001387-4 LUCIANA FERNANDES DA COSTA OLIVEIRA 351060881 53,38 378
5000019-5 JESIANA CLEMENTINO 020.105.662-9 53,38 379
5000801-3 LORRAINE CRISTINE MARQUES 424834546 53,38 380
5001101-4 GRAZIELE FEITOSA DO NASCIMENTO 22826586 53,38 381
5001177-4 FABIANA GOUVEIA MARTINS DE CARVALHO 43974121X 53,38 382
5000051-9 MILENA BARBOSA ALVES 320035311 53,38 383
5000972-9 NATALIA AMARAL DA SILVA 38572018X 53,38 384
5000857-9 MARINA LEPRE 459625032 53,38 385
5000560-0 MAYARA GOMES PORTELLA 466222038 53,38 386
5001268-1 PAMILLA NAYARA ALVES MANIA 463723600 53,38 387
5001369-6 REGINA AYUMI NAKANDAKARI 35.472.877-5 53,38 388
5000500-6 YANDARA ARRUDA BOTELHO 33369182-9 53,38 389
5001377-7 VALDA BATISTA DE OLIVEIRA 142635819 53,38 390
5000148-5 MIRIAM APARECIDA BRAGA 5220690-7 53,38 391
5000356-9 MARIA IRANILDE DOS SANTOS 15709691-9 53,38 392
5001163-4 IVANETE LOPES SILVA SILVEIRA 37.136.325-1 53,38 393
5001526-5 CIDA BEBIANA DE PAULA RAMOS DE AGUIAR 231984856 53,38 394
5001186-3 ROSANA MARA DE SOUSA LEITE 215070495 53,38 395
5001030-1 ALDA ARCANJO DA SILVA ARAUJO 26.339.164.4 53,38 396
5001662-8 KLELIA LOPES VIEIRA SILVA 30308232-X 53,38 397
5001664-4 NILMA LEILA GONCALVES SCHULTZ 57612274-9 53,38 398
5000084-5 JAQUELINE SOUSA LEITE 275989690 53,38 399
5001803-5 ROSEMERE MARIANO VIEIRA DA SILVA 410273363 53,38 400
5000425-5 LIDIA MARIA NOBREGA GOMES 28346016-7 53,38 401
5001641-5 RENATA ANDRADE CRISTINO 10931205 53,38 402
5000115-9 CARLA GONZAGA VECCHIER 327693186 53,38 403
5000603-7 ANA PAULA MACHADO COSTA LOPES 34476870-3 53,38 404
5001341-6 NATALIA DE SOUZA WAECHTER BASTOS 442399273 53,38 405
5000257-0 PRISCILA MITIE TOYODA 41110617X 53,38 406
5000944-3 THAMYRES CAMPOS BARNESCHI 32431145X 53,38 407
5000904-4 ALINE MIRANDA 476224433 53,38 408
5000761-0 LAIS RODRIGUES 466200791 53,38 409
5000648-7 PRISCILA SOBHIE 39341002-X 53,38 410
5001663-6 VERA HELENA MARTINEZ MILANEZZI 12981059-9 53,38 411
5000522-7 FLAVIA HIROKO NAKAMOTO 226920926 53,38 412
5001090-5 CLEDINEA CARVALHO SANTOS 531823386 53,38 413
5001115-4 EVANLIA ALVES FERNANDES TROMBINI 174780515 53,38 414
5000689-4 KRISTIANNE AKEMY TAKARABE 257966882 53,38 415
5000627-4 RAFAELA DE MORAIS MAMOLLI 34275760X 53,38 416
5001676-8 ADRIANA DE ALMEIDA LIMA 0879129883 53,38 417
5001677-6 LOUISE CAROLINE TEIXEIRA DE ASSIS 54806774-0 53,38 418
5001528-1 NATALIE KLANN GARCIA PALLA 449690222 53,38 419
5001659-8 BRENDA DA SILVA PEREIRA 60452206-X 53,38 420
5001289-4 ANA CLARA GARCIA CERQUEIRA 379754095 53,38 421
5001531-1 DENISE TSUCHIYA BRANDINE 19284717X 53,38 422
5001360-2 JULIANA GOMES DE OLIVEIRA 367038754 53,38 423
5001817-5 NATALIA SALEMMI AZEREDO 429979988 53,38 424
5000666-5 VANESSA DE CASTRO NUNES POMBO 306601412 51,46 425
5001437-4 ADRIANA ROSSI DE RICCI 20371409 51,46 426
5001432-3 REGIANE APARECIDA SANTANA OLIVEIRA SANTOS 425856847 51,46 427
5001306-8 THAIS APARECIDA MARTINS CARVALHO 338815879 51,46 428
5000987-7 JULIANA SABINO LENATE 478035913 51,46 429
5000267-8 QUEROLA LUZ DE LIMA SOUZA 352297190 51,46 430
5000751-3 MARIA LUIZA MARTINS RIBEIRO 11.590.789.0 51,46 431
5000468-9 JOYCE CAVALIERI 131087460 51,46 432
5001602-4 ANDREIA ROSANGELA DIAS DA SILVA 24.811.126.7 51,46 433
5000136-1 FLAVIA CRISTINA DE VIVO MARQUES 242561172 51,46 434
5000299-6 MARINA GROBE 303134057 51,46 435
5001797-7 TELMA DOS SANTOS 32110007-4 51,46 436
5001215-0 RENATA MARTINHA DIAS 336571446 51,46 437
5001745-4 FERNANDA DE SOUZA CARNEVALLE 30.931.624-8 51,46 438
5001045-0 DANIELA CRISTINA TAVARES BONIFACIO 439013665 51,46 439
5001262-2 ANDREIA SOUZA DE MENESES 345722917 51,46 440
5001278-9 THAIS RODRIGUES BERNARDO DE ARAUJO 307414486 51,46 441
5000069-1 MARIANE DE OLIVEIRA MENEZES 29799555-8 51,46 442
5000379-8 MARIANA DE MOURA PEDROSA 420064655 51,46 443
5001015-8 CAMILA CORREA DA SILVA 458185656 51,46 444
5000285-6 THAMYRIS CRISTINA DA SILVA DELMONTE 429786116 51,46 445
5000397-6 SOLANGE CUTRIM SENA 454115313 51,46 446
5001277-0 INAIE EUGENIA DA SILVA 449567734 51,46 447
5000407-7 MICHELLE GARCIA 448869184 51,46 448
5000805-6 ALINE DIAS TOMAZINI 48141120-3 51,46 449
5001408-0 BRUNA BRESQUI CORREA 43883978X 51,46 450
5001456-0 FRANCISCA DE OLIVEIRA SOUSA DAVID TAVARES 35818811-8 51,46 451
5000896-0 LUCIANA DE ASSIS ROCHA 23529544 51,46 452
5000794-7 ALEXANDRA APARECIDA FERNANDES DA CRUZ 227611007 51,46 453
5001657-1 LUCIANA APARECIDA CAMPINAS 273795260 51,46 454
5001077-8 SIMONE TREVIZANUTO GARCIA 20.886.679-6 51,46 455
5001064-6 ANA RITA DE FREITAS MOURA 22989348-X 51,46 456
5000628-2 VALESKA FURTADO FARIAS 285625755 51,46 457
5000720-3 NATHALIE SILVA DE SOUSA 255116743 51,46 458
5001051-4 ALESSANDRO MARTINS 3792827 51,46 459
5000245-7 KARINA CRISTINA DA SILVA MACHADO 34792641-1 51,46 460
5001613-0 FABIOLA TRAJANO DE LIMA CHAVES 36820290-2 51,46 461
5001568-0 VANESSA APARECIDA PEREIRA DA SILVA 281299286 51,46 462
5000703-3 DANIELA MARTINES GARCIA SIMON 34804499-9 51,46 463
5000444-1 GEOVANIA BIAZI DE MENEZES OSIRO 307974236 51,46 464
5000714-9 SILVIA CRISTINA EVANGELISTA DO REGO 429394925 51,46 465
5000308-9 PAMELLA FREITAS DA SILVA 350716018 51,46 466
5000597-9 DANUTA FELICIO DA SILVA CAMPI 331907744 51,46 467
5000823-4 NATALIA PRISCILA CHAVES 401721899 51,46 468
5000326-7 TALITA APARECIDA DE PINHO TANAKA 410734056 51,46 469
5001319-0 NAYARA GIRARDI BARALDI 43561217-7 51,46 470
5000398-4 TATIANA CORRADINI RODRIGUES 353358174 51,46 471
5000103-5 ALDIVIA ARAUJO AZEVEDO 554232996 51,46 472
5000613-4 THAISSA AYUMI MAEKAWA 477940493 51,46 473
5000371-2 JESSICA SOARES LORETO PEREIRA 395827760 51,46 474
5000670-3 NATALIA RIBEIRO RONQUE 34.050.555-2 51,46 475
5000900-1 NAYARA DE OLIVEIRA SANTOS 425689074 51,46 476
5001599-0 AMANDA PEREIRA MAGALHAES 455388866 51,46 477

5000099-3 BEATRIZ PEREIRA FERNANDES DE OLIVEIRA 284885563 59,15 202
5001511-7 PAULA CRISTINA PIZIOLO BARBOSA 26810332X 59,15 203
5000031-4 ANA CLAUDIA DE CARVALHO MAIA 362242215 59,15 204
5000678-9 DANIELA BUENO ROCHA 42650152-4 59,15 205
5000990-7 ANA PAULA DALLA BRIDA REITER DE FARIA 561134467 59,15 206
5000821-8 GABRIELA DE MOURA PEDROSA 42006204X 59,15 207
5000011-0 CINTIA KURAMOTO 445983723 59,15 208
5001294-0 THALITA APARECIDA SALES SALVADOR 425026814 59,15 209
5001021-2 GRAZIELLY LEMOS ROSSI MARQUES 466399029 59,15 210
5000710-6 NATALIA VUKOMANOVIC MOLCK 38958650X 59,15 211
5000023-3 MARLI FERREIRA PINTO 287170184 59,15 212
5001216-9 PAULA CRISTINA LEAL 428816332 59,15 213
5000040-3 ELISA PAULA DE SOUZA FRACAROLI 449462237 59,15 214
5001768-3 CECILIA SETTI 474150197 59,15 215
5000472-7 JUCIARA ARAUJO MELO DE OLIVEIRA 537138651 57,23 216
5000962-1 ELISANGELA CRUZ CHAVES 24778615-9 57,23 217
5000891-9 GABRIELLA COSTA ESTEVES 478933800 57,23 218
5000365-8 ANA PAULA COPOLI 473915947 57,23 219
5000211-2 CLAUDIA ROBERTA GOMES DA SILVA 191157375 57,23 220
5001169-3 LANA LOURENCO 255517427 57,23 221
5001419-6 ANGELA MARIA BEZERRA DOS SANTOS 29144974-8 57,23 222
5000317-8 KALINE CRISTIANE NARDINI 407780476 57,23 223
5000868-4 FERNANDA LOPES 43105352-2 57,23 224
5000105-1 JESSICA TROMBETTA TERIN 43497138-8 57,23 225
5000347-0 VISIANE BATISTA DE OLIVEIRA 0992784646 57,23 226
5000783-1 REBECA FERNANDES DE SOUZA DA CRUZ 46458045-6 57,23 227
5000368-2 REBECA RODRIGUES DE LIMA 473445840 57,23 228
5000036-5 THAIS TREVISAN TEIXEIRA 363909710 57,23 229
5000441-7 FELISANGELA DE SOUZA PINTO 19304318X 57,23 230
5001060-3 SHEILA FAGUNDES LOBO 247754481 57,23 231
5001006-9 ALINE SIMONE DE SOUZA AYRES 274351146 57,23 232
5001589-3 ANA CAROLINA BHERING ALVES DO AMARAL 32724463X 57,23 233
5000170-1 LILIAN REGINA ABRANCHES 256219850 57,23 234
5000635-5 MARIANA APARECIDA LEITE NAGAHAMA 34421168X 57,23 235
5000345-3 ANDRESSA FERNANDA CAVALMORETTI 345508348 57,23 236
5001583-4 ANA PAULA DOURADO MENDES 413446025 57,23 237
5000903-6 JESSICA COAN COSTA PUTENCHEN 40665086X 57,23 238
5001810-8 INGRID NASCIMENTO SILVA OLIVEIRA 29292453-7 57,23 239
5000526-0 NAJARA SANTANA 428130392 57,23 240
5001573-7 MARCIA JULIANA MELLO DA SILVA 30665116 57,23 241
5001588-5 CAROLINA GONCALVES SBROGGIO PEREIRA 469658046 57,23 242
5001057-3 JULYANE VASCONCELOS OLIVEIRA 60809352-X 57,23 243
5000206-6 RUTH MARTINS DA SILVA 494302215 57,23 244
5000867-6 RAQUEL RODRIGO DE CARVALHO 477623827 57,23 245
5001013-1 LUCIMARA APARECIDA GUIMARAES 488295853 57,23 246
5001612-1 JOSE ALVES DUTRA 153892420 57,23 247
5000264-3 SIMONE CRISTINA DA SILVA MARGHERI 217031651 57,23 248
5001717-9 CLEUSA DE SOUZA RAMOS 22170564-8 57,23 249
5001514-1 VANILDA SILVA DE SOUZA BARBOSA 266860801 57,23 250
5001731-4 KARLA FREITAS DE ASSIS 25376947-4 57,23 251
5001261-4 ANA CLAUDIA DE MENEZES MACHADO VAZ E 
 OLIVEIRA 537265478 57,23 252
5001068-9 CENARIA CRISTINA SILVA 400438082 57,23 253
5001001-8 MARLETE DOS SANTOS PEREIRA 42780985-X 57,23 254
5001747-0 MARIA CAROLINA TUFOLO 33546541-9 57,23 255
5001010-7 EDCLEIA PAULA MARTZ BERECZKI 439321438 57,23 256
5001427-7 NATASCHA GAETA SZEWCZUK 3531290-4 57,23 257
5000273-2 JANE PRISCILLA LIMA VAZ 423208755 57,23 258
5000748-3 ADRIANA SASSARON FORNAZIERO 41736264X 57,23 259
5000943-5 NELICE CANHOTO GONCALVES LOPES 337529036 57,23 260
5001418-8 ANA CAROLINA BLIGGS GUTEMBERG 212132443 57,23 261
5001290-8 PATRICIA PETRONE PIASON 359137246 57,23 262
5001798-5 FRANCIELLE CARNEIRO TAVARES 44.642.117-0 57,23 263
5000634-7 CAROLINA PERSSINOTTI 448268218 57,23 264
5000453-0 PRISCILA FERNANDES ROCHA 465804603 57,23 265
5000594-4 LARISSA VICENTE DE OLIVEIRA 306649287 57,23 266
5001250-9 GABRIELA MORAES BUENO DE OLIVEIRA 53014650-2 57,23 267
5001769-1 FRANCINE EVEN DE SOUSA CAVALIERI 47.647.117-5 57,23 268
5000389-5 DANIEL CASTRO DOS ANJOS 479942195 57,23 269
5000370-4 ERICA MAYUMI MATSUMOTO 364063634 57,23 270
5000405-0 JESSICA FERREIRA DA SILVA 364599704 57,23 271
5001586-9 CIBELE ESTANISLAU MONTEIRO MOREIRA 211345933 57,23 272
5000798-0 SIDNEIA NIVIA PEREIRA LIMA 279660444 57,23 273
5000920-6 ALEKSANDRA VATUTIN DOS SANTOS 23105788X 57,23 274
5000213-9 KATIANA OLIVEIRA MACAHUBAS 24652944-1 57,23 275
5001789-6 THAIS MICHELLE RIBEIRO FERREIRA CASTINHEIRAS 202452843 57,23 276
5001805-1 ANNE SIMONY POLO NORTE NOGUEIRA 7122048 57,23 277
5001532-0 LUCIANA RIBAS LUPIANHEZ DE SOUZA 429925645 57,23 278
5000480-8 PRISCILLA HELENA CAMPOLONGO DA ROCHA 422009301 57,23 279
5000818-8 MONIQUE HUK ALVARENGA 440701041 57,23 280
5000276-7 HELENA LOSCHI DE OLIVEIRA CLARIM 14957871 57,23 281
5001703-9 NATHALY CRISTINA SANTOS LOPES 463927175 57,23 282
5001017-4 JESSICA SILVA DO NASCIMENTO 466779677 57,23 283
5001628-8 MARIANA ASSUNCAO SAOUDA 340863973 57,23 284
5001651-2 NARITA GODOY SILVA 488590346 57,23 285
5000700-9 CAROLINE GONCALVES OLIVEIRA 369573900 57,23 286
5001332-7 CLEONICE BENTO PERAZOLO 35710190X 57,23 287
5000458-1 MARINETE FERNANDES SILVA 219569472 57,23 288
5000162-0 MELISSA TELES SILVA 487154848 57,23 289
5001383-1 RAQUEL EMILE DA SILVA 346837534 55,31 290
5000463-8 MARIANA MACIEL QUEIROZ 247755758 55,31 291
5001763-2 ALINE VITOR DE ALMEIDA 354859389 55,31 292
5001596-6 ERICA RAMOS DE SANTANA DA CRUZ 418304440 55,31 293
5000311-9 DRIELE MENDES 446750840 55,31 294
5001253-3 PATRICIA THAIS BORDIN 22743648-9 55,31 295
5001126-0 VERA LUCIA FERREIRA RAFAEL 262290248 55,31 296
5001334-3 FLAVIA HELENA BARBOSA SOUZA 306340069 55,31 297
5001472-2 LUCIANA SANTOS MINGUES LOPES 328476687 55,31 298
5001614-8 BIANCA SCARAMELLO CARRARA 292149554 55,31 299
5000092-6 SAMANTA RIBEIRO OLIVEIRA DA SILVA 325860968 55,31 300
5000729-7 SHANDRA MARA DA SILVA SAMPAIO 72172019 55,31 301
5000050-0 CHARLENE GOZZO PERRETTI DOS SANTOS 347283263 55,31 302
5001112-0 WALKIRIA TERUEL CAMIZAO 407894329 55,31 303
5000010-1 CAMILA FERNANDES DAVID 249087066 55,31 304
5000433-6 AGATHA BORGES MUNARI 30529023X 55,31 305
5001320-3 DANIELLA MIGUEL BENITTEZ 427137627 55,31 306
5001639-3 ELIAS DA SILVA ALMEIDA 1268590002 55,31 307
5001828-0 TATIANE APARECIDA ROCHA MARCELO 33550387-1 55,31 308
5000065-9 ANA PAULA COSTA FRANCO 46705143-4 55,31 309
5000022-5 MAGALY ALVES DOS SANTOS DUARTE 13893221-9 55,31 310
5000354-2 PRISCILLA MANTOVANI DE OLIVEIRA 204861226 55,31 311
5000395-0 ADESSOANE SILVA OLIVEIRA 0606396608 55,31 312
5000078-0 LUCIANA ALCANTARA RIZZI 192987331 55,31 313
5001571-0 PATRICIA SANTOS GOMES 29080643-4 55,31 314
5001243-6 LUANA MARCELA RODRIGUES PATRICIO 385885187 55,31 315
5001223-1 JAMILE GOES DE SOUZA MOURA 46336108-8 55,31 316
5001396-3 NATHALIA RUDER BORCARI 470652950 55,31 317
5000263-5 JOSELIA GUEIROS BARBETA 300496084 55,31 318
5000964-8 CLAUDIA DE SANTANA SANTOS 292304201 55,31 319
5000149-3 ADRIANA SPECIALI SILVA 309845920 55,31 320
5000780-7 GRAZIELA DE ALMEIDA CAMPOS PIZANESCHI 343217983 55,31 321
5000475-1 ANIE KAROLINE RODRIGUES DE MATOS 346982200 55,31 322
5001719-5 LEILA FERREIRA SALLES 420384297 55,31 323
5001167-7 CRISTIANE VALIM DA SILVA 436620145 55,31 324
5000570-7 JULIANA FERREIRA MOURA 432820632 55,31 325
5000167-1 SHEYLLA ALVES CLAUDINO PESTANA 44460940-4 55,31 326
5000461-1 BRUNA GOMES CUBAS BENAVIDES 304007390 55,31 327
5000871-4 SUSANA SOUZA SANTOS 467581666 55,31 328
5000413-1 CARLA GOMEZ RABELLO 2480654 55,31 329
5000165-5 THAIS PAIXAO PEREIRA 363871901 55,31 330
5000086-1 ROSELY SAYURI KUAMOTO 358979882 55,31 331
5000424-7 JESSICA TELES CAVALCANTE ALVES 488904201 55,31 332
5000795-5 JESSICA SOBREIRA LACERDA 489395521 55,31 333
5001521-4 QUEZIA REBECA SILVA FLORES 447860070 55,31 334
5001572-9 KIMIE NISHIMURA INAMASU 9515760/8 55,31 335
5000247-3 JANICE TEREZA FARACHE LEAL AIHARA 1328895 55,31 336
5000654-1 MARIA ANGELICA CREVELIM 158747410 55,31 337
5000366-6 JOZINETE SANTOS DE SANTANA 283710652 55,31 338
5000252-0 EDIVANA REGINA DOS SANTOS LIMA 26519765X 55,31 339
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